

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

JKSO

EČO

Miesto

Sačurov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Sačurov

Projektant

Zhotoviteľ

PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	151 901,76	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	625 643,88	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	319 772,82	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	348 464,49	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	86 041,97					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	94 586,68					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	#####		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		3 588,40
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		#####
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 630 000,00		326 000,00
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		#####
								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objednávateľ: Obec Sačurov
Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske
Miesto: Sačurov

Spracoval:
Dátum: 7. 5. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
41poaukcii	4 TRIEDNA MŠ SAČUROV	1 630 000,00	326 000,00	1 956 000,00	3 588,40	1 626 411,60	0,00	0,00	0,00
SO-01	4 triedna MŠ	1 502 768,53	300 553,71	1 803 322,24	3 588,40	1 499 180,13	0,00	0,00	0,00
ASR	Architektonicko-stavebné riešenie	1 061 338,67	212 267,73	1 273 606,40	0,00	1 061 338,67	0,00	0,00	0,00
DAT	Slaboprúdové rozvody	18 263,24	3 652,65	21 915,89	0,00	18 263,24	0,00	0,00	0,00
FVZ	Fotovoltické zariadenie	53 146,67	10 629,33	63 776,00	0,00	53 146,67	0,00	0,00	0,00
MaR	Meranie a regulácia	10 089,63	2 017,93	12 107,56	1 274,00	8 815,63	0,00	0,00	0,00
UVK	Vykurovanie	127 858,42	25 571,68	153 430,10	1 537,12	126 321,30	0,00	0,00	0,00
VZT	Vzduchotechnika	101 693,47	20 338,69	122 032,16	777,28	100 916,19	0,00	0,00	0,00
ZTI	Zdravotechnika	74 537,52	14 907,50	89 445,02	0,00	74 537,52	0,00	0,00	0,00
ELlopr	Elektroinštalácia	55 840,91	11 168,18	67 009,09	0,00	55 840,91	0,00	0,00	0,00
SO-02	NN elektrická prípojka A EOZ	5 362,26	1 072,45	6 434,71	0,00	5 362,26	0,00	0,00	0,00
SO-02.1	NN elektrická prípojka	2 646,55	529,31	3 175,86	0,00	2 646,55	0,00	0,00	0,00
SO-02.2	OEZ	2 715,71	543,14	3 258,85	0,00	2 715,71	0,00	0,00	0,00
SO-03	Dažďová kanalizácia s nádržou 24,00 m3	29 743,90	5 948,78	35 692,68	0,00	29 743,90	0,00	0,00	0,00
SO-04	Vodovodná prípojka	3 658,94	731,79	4 390,73	0,00	3 658,94	0,00	0,00	0,00
SO-05	Kanalizačná prípojka	6 694,38	1 338,88	8 033,26	0,00	6 694,38	0,00	0,00	0,00
SO-06	Spevnené plochy	81 771,99	16 354,40	98 126,39	0,00	81 771,99	0,00	0,00	0,00
SO 06A	Chodníky pre peších	20 541,20	4 108,24	24 649,44	0,00	20 541,20	0,00	0,00	0,00
SO-06B	Komunikácia pre zásobovanie kuchyne	56 199,52	11 239,90	67 439,42	0,00	56 199,52	0,00	0,00	0,00
SO-06C	Plochy zelene - trávnatý povrch	5 031,27	1 006,25	6 037,52	0,00	5 031,27	0,00	0,00	0,00
Celkom		1630000,00	326000,00	1 956 000,00	3 588,40	1 626 411,60	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 535 628,38 0,000

1 Zemné práce 20 952,11 0,000

1	112104122.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	5,000	88,84	444,20	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	5,000	11,46	57,30	0,000
3	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	197,100	1,12	220,75	0,000
4	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	169,388	22,13	3 748,56	0,000
5	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,816	11,77	598,10	0,000
6	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,208	63,24	519,07	0,000
7	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,462	8,58	21,12	0,000
8	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	177,596	2,01	356,97	0,000
9	162401401.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	5,000	1,74	8,70	0,000
10	162501401.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	5,000	18,79	93,95	0,000
11	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	177,596	1,15	204,24	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	461,909	4,62	2 134,02	0,000
13	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	873,008	13,92	12 152,27	0,000
14	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	755,500	0,52	392,86	0,000

2 Zakladanie 61 706,54 0,000

15	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	24,591	72,10	1 773,01	0,000
16	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	110,638	121,33	13 423,71	0,000
17	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,481	135,73	65,29	0,000
18	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	36,825	18,71	689,00	0,000
19	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	36,825	3,83	141,04	0,000
20	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	623,250	6,01	3 745,73	0,000
21	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	62,400	10,10	630,24	0,000
22	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	135,253	119,61	16 177,61	0,000
23	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,804	1 820,78	1 463,91	0,000
24	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,640	18,71	161,65	0,000
25	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	8,640	3,83	33,09	0,000
26	279100155.S	Prestup v základoch z vláknozem. rúr, DN 125, potrubie vonk.pr. 57- 78 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	8,000	70,68	565,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	279100175.S	Prestup v základoch z vláknozem. rúr, DN 150, potrubie vonk.pr. 78-111 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	9,000	85,09	765,81	0,000
28	279100197.S	Prestup v základoch z vláknozem. rúr, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-141 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	5,000	108,14	540,70	0,000
29	279100213.S	Prestup v základoch z vláknozem. rúr, DN 250, potrubie vonk.pr. 157-170 mm - pozinkovaná tesniaca sada - jednoduchá (bez rúrky)	ks	2,000	134,65	269,30	0,000
30	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	79,173	203,88	16 141,79	0,000
31	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	3,217	1 222,31	3 932,17	0,000
32	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	9,936	119,47	1 187,05	0,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

138 254,77

0,000

33	311275231.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	363,058	232,37	84 363,79	0,000
34	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	19,000	30,31	575,89	0,000
35	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	14,000	35,36	495,04	0,000
36	317161144.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	47,72	47,72	0,000
37	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	41,000	122,11	5 006,51	0,000
38	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	14,000	143,10	2 003,40	0,000
39	317161553.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	164,47	657,88	0,000
40	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	186,89	1 121,34	0,000
41	317161556.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	233,60	233,60	0,000
42	317161712.S	Pórobetónový armovaný UPA profil (stratené debnenie) výšky 249 mm, dĺžky 3000 mm, šírky 300 mm	ks	21,000	215,42	4 523,82	0,000
43	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,768	151,09	1 173,67	0,000
44	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	65,845	28,14	1 852,88	0,000
45	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	65,845	9,79	644,62	0,000
46	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,253	1 796,39	2 250,88	0,000
47	330311713.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	m3	3,375	142,02	479,32	0,000
48	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	45,000	26,49	1 192,05	0,000
49	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	45,000	4,52	203,40	0,000
50	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,928	1 941,61	1 801,81	0,000
51	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	74,626	32,45	2 421,61	0,000
52	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	539,481	41,46	22 366,88	0,000
53	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	273,250	5,55	1 516,54	0,000
54	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	22,000	2,32	51,04	0,000
55	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	164,525	3,49	574,19	0,000
56	389361001.S	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betónárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	1,008	1 346,41	1 357,18	0,000
57	389381001.S	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	5,676	236,03	1 339,71	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 Vodorovné konštrukcie 69 908,72 0,000

58	411133901.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	ks	11,000	41,88	460,68	0,000
59	411133902.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti nad 1,5 do 3 t	ks	65,000	51,46	3 344,90	0,000
60	411133903.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	2,000	84,00	168,00	0,000
61	593430006400.S	Stropný panel predpätý hrúbky 200 mm, lxšxv 1000x1190x200 mm, max. dĺžka 11000 mm	m	482,982	94,35	45 569,35	0,000
62	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,758	147,49	259,29	0,000
63	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	9,870	17,27	170,45	0,000
64	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	9,870	6,17	60,90	0,000
65	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	9,870	12,16	120,02	0,000
66	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	9,870	3,38	33,36	0,000
67	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	1,588	8,46	13,43	0,000
68	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	1,588	5,62	8,92	0,000
69	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,123	1 842,09	226,58	0,000
70	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	35,475	154,29	5 473,44	0,000
71	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	244,900	18,24	4 466,98	0,000
72	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	244,900	5,02	1 229,40	0,000
73	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,992	1 835,44	5 491,64	0,000
74	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	4,021	178,12	716,22	0,000
75	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,499	1 956,18	976,13	0,000
76	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	20,148	36,34	732,18	0,000
77	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	20,148	6,86	138,22	0,000
78	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,129	22,10	113,35	0,000
79	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,129	5,15	26,41	0,000
80	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	45,640	1,92	87,63	0,000
81	2337	Netkaná mulčovacia textília čierna 50g/m2 1,6x10m 1684	baleni e	4,000	5,31	21,24	0,000

5 Komunikácie 460,02 0,000

82	457571211.S	Filtračné vrstvy z ťaženého hrubého kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm bez úpravy	m3	4,929	29,93	147,52	0,000
83	457571212.S	Filtračné vrstvy z ťaženého hrubého kameniva bez zhutnenia, zrnitosti 16-22 mm - dunajský štrk	m3	4,929	63,40	312,50	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 190 171,63 0,000

84	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	418,311	2,26	945,38	0,000
85	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	89,400	14,91	1 332,95	0,000
86	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	3 054,312	2,47	7 544,15	0,000
87	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	3 054,312	13,05	39 858,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2 109,422	8,90	18 773,86	0,000
89	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	595,800	3,30	1 966,14	0,000
90	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	3 054,312	2,84	8 674,25	0,000
91	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	184,293	2,26	416,50	0,000
92	622401939.S	Príplatok k omietke vonkajších stien, pilierov a podhládov za styk dvoch farebných odtieňov	m	123,450	0,82	101,23	0,000
93	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	918,150	3,28	3 011,53	0,000
94	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	52,585	33,75	1 774,74	0,000
95	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	918,150	15,10	13 864,07	0,000
96	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	26,400	30,29	799,66	0,000
97	625250596.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, zatĺkacie kotvy	m2	138,240	71,93	9 943,60	0,000
98	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	135,877	41,41	5 626,67	0,000
99	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	46,000	78,58	3 614,68	0,000
100	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	673,863	75,26	50 714,93	0,000
101	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	470,400	0,21	98,78	0,000
102	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	540,960	0,84	454,41	0,000
103	632451913.S	Príplatok k cementovým poterom za prehľadanie povrchu oceľovým hladítkom	m2	14,050	1,80	25,29	0,000
104	632451917.S	Príplatok k cementovým poterom za strojné prehľadanie povrchu	m2	1 007,380	1,13	1 138,34	0,000
105	632452114.S	Cementový poter hr. 30 mm	m2	14,050	11,14	156,52	0,000
106	632452119.S	Cementový poter hr. 55 mm	m2	468,960	15,55	7 292,33	0,000
107	632452120.S	Cementový poter hr. 60 mm	m2	538,420	16,04	8 636,26	0,000
108	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	14,050	22,13	310,93	0,000
109	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do cem maľty MC-10	m2	62,400	45,71	2 852,30	0,000
110	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm	ks	62,400	3,90	243,36	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie**30 815,56****0,000**

111	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšieho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	85,880	10,50	901,74	0,000
112	592170001300.S	Obrubník palisádový, lxšxv 550x80x250 mm, prírodný	ks	173,478	4,43	768,51	0,000
113	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,000	3,12	2 814,24	0,000
114	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 706,000	1,73	4 681,38	0,000
115	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,000	2,04	1 840,08	0,000
116	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	1 006,310	9,57	9 630,39	0,000
117	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	14,050	10,05	141,20	0,000
118	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 006,310	5,65	5 685,65	0,000
119	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	110,450	11,27	1 244,77	0,000
120	953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	260,500	3,26	849,23	0,000
121	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	312,050	6,05	1 887,90	0,000
122	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	92,850	3,99	370,47	0,000

99

Presun hmôt HSV**23 359,03****0,000**

123	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2 636,459	8,86	23 359,03	0,000
-----	-------------	---	---	-----------	------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV
Práce a dodávky PSV
481 551,25
0,000
711
Izolácie proti vode a vlhkosti
16 812,62
0,000

124	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	620,550	0,30	186,17	0,000
125	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,186	2 352,67	437,60	0,000
126	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	58,860	0,38	22,37	0,000
127	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,021	2 352,67	49,41	0,000
128	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	7,200	3,71	26,71	0,000
129	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	6,480	4,18	27,09	0,000
130	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	539,860	0,24	129,57	0,000
131	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	620,839	0,84	521,50	0,000
132	711132103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	58,860	0,38	22,37	0,000
133	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	70,632	0,84	59,33	0,000
134	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 241,100	5,64	6 999,80	0,000
135	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1 427,265	4,57	6 522,60	0,000
136	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	117,720	6,12	720,45	0,000
137	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	141,264	4,57	645,58	0,000
138	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	167,071	2,65	442,07	0,000

713
Izolácie tepelné
72 337,86
0,000

139	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 071,380	1,88	2 014,19	0,000
140	631440004600.S	Minerálna vlna hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	546,404	31,75	17 348,33	0,000
141	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	27,855	7,51	209,19	0,000
142	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	28,412	10,05	285,54	0,000
143	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	552,470	1,30	718,21	0,000
144	283750004210.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 30 mm	m2	1,469	10,29	15,12	0,000
145	283750004255.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 140 mm	m2	549,188	38,22	20 989,97	0,000
146	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 007,380	1,30	1 309,59	0,000
147	283330002300.S	Systémová izolačná doska hr. 30 mm s ochrannou hydroizolačnou fóliou, k tepelnej izolácii podlahového vykurovania	m2	1 027,528	17,18	17 652,93	0,000
148	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	110,145	3,56	392,12	0,000
149	283750002300.S	Doska XPS 300 hr. 180 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	112,348	44,69	5 020,83	0,000
150	713141131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. za studena	m2	104,150	9,17	955,06	0,000
151	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	106,233	28,55	3 032,95	0,000
152	713211111.S	Montáž tepelnej izolácie doskami 1.vrst., prílep. asfaltovým tmelom stropov železobetónových rovných	m2	3,840	18,41	70,69	0,000
153	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm	m2	3,917	22,37	87,62	0,000
154	713211131.S	Montáž tepelnej izolácie doskami 1.vrst., prílep. asfaltovým tmelom stien	m2	32,174	15,62	502,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
155	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm	m2	32,817	22,37	734,12	0,000
156	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	728,020	1,37	998,84	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 504,05 0,000

157	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	2,000	9,10	18,20	0,000
158	449170000600.S	Skriňa nástenného hydrantu bez vybavenia oceľová	ks	2,000	69,06	138,12	0,000
159	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	9,000	5,47	49,23	0,000
160	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	9,000	32,75	294,75	0,000
161	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,105	0,74	3,75	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 276,28 0,000

162	725190101.S	prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	14,400	92,89	1 337,62	0,000
163	607930001506.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 11 mm - ozn. 31	m2	15,120	127,57	1 928,86	0,000
164	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,332	0,29	9,80	0,000

760 Výplne otvorov 86 800,10 0,000

165	7600-O01	Okno plastové 2400/2000 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O01	ks	20,000	1 166,59	23 331,80	0,000
166	7600-O02	Okno plastové okno 1200/2000 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O02	ks	16,000	583,30	9 332,80	0,000
167	7600-O03	Okno plastové 1600/2000 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O03	ks	2,000	777,73	1 555,46	0,000
168	7600-O04	Okno plastové 900/2000 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O04	ks	3,000	437,47	1 312,41	0,000
169	7600-O05	Okno plastové 900/750 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O05	ks	3,000	164,05	492,15	0,000
170	7600-O06	Okno plastové 1000/750 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O06	ks	2,000	182,28	364,56	0,000
171	7600-O07	Okno plastové 2000/3500 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O07	ks	1,000	1 701,28	1 701,28	0,000
172	7600-O08	Okno plastové 900/950 mm, O+S, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biele, vonkajší parapet š. 250 mm, hliníkový hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľovacou farbou, vnútorný parapet plastový š. 300 mm - ozn. O08	ks	2,000	207,80	415,60	0,000
173	7600-O09	Okno hliníkové protipož. 900/950 mm, EI-C30/D1 so samozatváračom, O+S, výplň Uf=0,9 W/m2K, izol. protip. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, biely, vonk. Al parapet š. 250 mm, hr. 2 mm, opatrený práškovou vypaľ. farbou, vnút. parapet plastový š. 300 mm - ozn. O09	ks	4,000	377,06	1 508,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
174	7600-O10	Dvere plastové 2-krídl. 2650/2950 mm, dverný otvor š. 1500 mm (900+600 mm) s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, izol. bezpečnostné 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah, podkladný profil v. 250 mm - ozn. O10	ks	1,000	2 451,57	2 451,57	0,000
175	7600-O11P	Dvere plastové vstupné 1300/2950 mm, dverný otvor š. 1100 mm, výplň pur izoláciou hr. 48 mm, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah max. 20 mm, podkladný profil v. 250 mm, pravé - ozn. O11	ks	1,000	1 127,49	1 127,49	0,000
176	7600-O11L	Dvere plastové vstupné 1300/2950 mm, dverný otvor š. 1100 mm, výplň pur izoláciou hr. 48 mm, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah max. 20 mm, podkladný profil v. 250 mm, ľavé - ozn. O11	ks	1,000	1 127,49	1 127,49	0,000
177	7600-O12L	Dvere plastové vstupné 1100/2950 mm, dverný otvor š. 900 mm, výplň pur izoláciou hr. 48 mm, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah max. 20 mm, podkladný profil v. 250 mm, ľavé - ozn. O12	ks	1,000	954,03	954,03	0,000
178	7600-O13P	Dvere plastové vstupné 1300/2850 mm, dverný otvor š. 1100 mm, výplň pur izoláciou hr. 48 mm, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah max. 20 mm, podkladný profil v. 250 mm, pravé - ozn. O13	ks	1,000	1 089,27	1 089,27	0,000
179	7600-O13L	Dvere plastové vstupné 1300/2850 mm, dverný otvor š. 1100 mm, výplň pur izoláciou hr. 48 mm, 6-kom. profil Uf=0,9 W/m2K, biele, s nadsvetlíkom, izol. 3-sklo Ug=0,5 W/m2K, bezbariérový prah max. 20 mm, podkladný profil v. 250 mm, ľavé - ozn. O13	ks	1,000	1 089,27	1 089,27	0,000
180	7601-S20-L	Drevené dvere 900/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, ľavé - ozn. 20	ks	15,000	425,52	6 382,80	0,000
181	7601-S20-P	Drevené dvere 900/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, pravé - ozn. 20	ks	13,000	425,52	5 531,76	0,000
182	7601-S21-L	Drevené dvere 800/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, ľavé - ozn. 21	ks	8,000	404,07	3 232,56	0,000
183	7601-S21-P	Drevené dvere 800/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, pravé - ozn. 21	ks	7,000	404,07	2 828,49	0,000
184	7601-S22-L	Drevené dvere 600/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, ľavé - ozn. 22	ks	7,000	358,41	2 508,87	0,000
185	7601-S22-P	Drevené dvere 600/1970 mm, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídlo hladké plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, pravé - ozn. 22	ks	2,000	358,41	716,82	0,000
186	7601-S23	Drevené dvojkrídlové dvere 1600/1970, do drevenej obložkovej zárubne, dverné krídla čiastočne presklené neprehľadným bezpečnostným sklom, jedno krídlo š. 900 mm, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché - ozn. 23	ks	5,000	818,89	4 094,45	0,000
187	7601-S24	Protipožiarne dvojkrídlové dvere 1600/1970, EW-C30/D3, so samozatváracím mechanizmom, do drevenej protipožiarnej obložkovej zárubne, dverné krídla plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché - ozn. 24	ks	1,000	1 179,14	1 179,14	0,000
188	7601-S25-P	Protipožiarne dvere 900/1970 mm, EW-C30/D3, so samozatváracím mechanizmom, do drevenej protipožiarnej obložkovej zárubne, dverné krídlo plné, bezprahové, zámok zadlabací vložkový, kovanie jednoduché, pravé - ozn. 25	ks	2,000	793,21	1 586,42	0,000
189	7601-S26	Protipožiarny výlez do podstrešného priestoru 700/1000 s výsuvným schodiskom EW-30/D3 - ozn. 26	ks	1,000	1 205,66	1 205,66	0,000
190	7601-S27-P	Jadrom hr. 60 mm, dverné krídlo hladké lakované, plné, zárubňa tvaru U, bezpečnostný otvárací systém, pravé - ozn. 27	ks	1,000	1 019,20	1 019,20	0,000
191	7601-S28	Biele plastové výsuvné podávacie okienko 800/1250 mm vo výdaji stravy, jednoduché zasklenie neprehľadným bezpečnostným sklom - ozn. 28	ks	8,000	623,77	4 990,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
192	7601-S29	Antikorová podávacia pultová doska 400/1950 mm na antikorových konzolách - ozn. 29	ks	4,000	268,52	1 074,08	0,000
193	7601-S30	Biele plastové okno 1200/1250 mm do izolačnej miestnosti, jednoduché zasklenie bezpečnostným sklom - ozn. 30	ks	1,000	355,45	355,45	0,000
194	998760202.S	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	862,848	2,60	2 240,82	0,000

762

Konštrukcie tesárske

8 197,52

0,000

195	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	86,800	9,79	849,77	0,000
196	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,375	375,45	516,24	0,000
197	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	25,800	13,33	343,91	0,000
198	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,639	375,45	239,91	0,000
199	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,014	37,12	74,76	0,000
200	762421332.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	135,877	27,30	3 709,44	0,000
201	762421346.R	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných	m2	5,202	39,25	204,18	0,000
202	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	135,877	5,56	755,48	0,000
203	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,452	375,45	169,70	0,000
204	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	46,000	13,57	624,22	0,000
205	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	46,000	3,10	142,60	0,000
206	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,153	375,45	57,44	0,000
207	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	181,877	0,78	141,86	0,000
208	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	79,899	4,61	368,01	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

69 926,08

0,000

209	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	434,025	32,95	14 301,12	0,000
210	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	105,430	34,62	3 649,99	0,000
211	763163321.R	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcií CD+UD a závesoch s parozábranou, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	488,440	39,87	19 474,10	0,000
212	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	762,210	12,17	9 276,10	0,000
213	612220000700.S	Väzníky strešné drevené priehradové, vrátane zavetrenia, stuženia a impregnácie, pre sedlové strechy so stredovou podpornou konštrukciou, rozpätia 12 - 20 m	m2	777,563	16,48	12 814,24	0,000
214	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	3 745,485	0,97	3 633,12	0,000
215	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	9,551	355,94	3 399,58	0,000
216	763735060.S	Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	812,980	1,83	1 487,75	0,000
217	605480000800.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm ² , sušené 14±2%, neholbované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,741	425,19	740,26	0,000
218	763783100	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	11,787	27,20	320,61	0,000
219	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	705,114	1,18	829,21	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

39 125,88

0,000

220	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	749,097	35,71	26 750,25	0,000
221	764171848.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	46,200	9,44	436,13	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
222	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	92,000	17,89	1 645,88	0,000
223	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	13,400	25,71	344,51	0,000
224	764339410.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, prestupov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	1,970	66,51	131,02	0,000
225	764341410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D do 75 mm	ks	2,000	26,74	53,48	0,000
226	764341430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm	ks	4,000	36,88	147,52	0,000
227	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 330 mm	m	92,000	38,53	3 544,76	0,000
228	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	10,000	32,65	326,50	0,000
229	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	6,000	3,11	18,66	0,000
230	553440000600.S	Čelo lisované polkruhov. pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	6,000	3,54	21,24	0,000
231	764393420.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	39,300	18,71	735,30	0,000
232	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	20,000	8,26	165,20	0,000
233	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný, priemer 100 mm	ks	20,000	11,79	235,80	0,000
234	764454442.S	PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	52,000	3,65	189,80	0,000
235	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	48,000	3,01	144,48	0,000
236	553440050300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 60 mm	ks	4,000	2,47	9,88	0,000
237	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	81,500	36,66	2 987,79	0,000
238	764351401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm	m	4,500	31,53	141,89	0,000
239	764358400.S	Hák pre štvorhranné žľaby z farbeného PZ plechu	ks	6,000	12,14	72,84	0,000
240	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	2,000	45,66	91,32	0,000
241	764454451.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm	m	6,500	31,09	202,09	0,000
242	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	391,803	1,86	729,54	0,000

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

6 359,46

0,000

243	765363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	92,000	3,09	284,28	0,000
244	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	749,097	8,11	6 075,18	0,000

766

Konštrukcie stolárske

534,48

0,000

245	766671000.S	Montáž výlez na strechu 600x600 mm, vrátane príslušenstva	ks	2,000	111,08	222,16	0,000
246	611330001701.S	Strešný výlez pre profilované krytiny, šxv 600x600 mm	ks	2,000	154,04	308,08	0,000
247	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,411	0,78	4,24	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 337,66

0,000

248	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	11,800	57,10	673,78	0,000
249	553520001300.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	11,800	88,90	1 049,02	0,000
250	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	15,330	22,65	347,22	0,000
251	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	15,330	15,80	242,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
252	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,594	1,08	25,43	0,000

767.Z3

Konštrukcie doplnkové kovové - prístrešok

3 069,46

0,000

253	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	109,728	4,12	452,08	0,000
254	767995245.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	1,488	8,54	12,71	0,000
255	767995270.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 1,01 do 2,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	6,701	6,63	44,43	0,000
256	767995340.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 3	kg	63,466	4,04	256,40	0,000
257	767995375.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 5	kg	57,109	4,94	282,12	0,000
258	145520001000.S	Profil oceľový 60x40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,081	1 275,18	103,29	0,000
259	136110022900.S	Plech oceľový hrubý hr. 5 mm	t	0,057	1 233,03	70,28	0,000
260	155110000600.S	Oceľ kruhová D 10 mm	t	0,002	1 473,13	2,95	0,000
261	767999001.S	Žiarové zinkovanie oceľovej konštrukcie	kg	158,000	2,70	426,60	0,000
262	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12	ks	6,000	7,89	47,34	0,000
263	959941133.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M14	ks	12,000	9,01	108,12	0,000
264	767995109.S	Montáž zavetrenia konštrukcie prístreška z pozinkovaného lanka DN 4mm a DN 8	kg	28,000	1,10	30,80	0,000
265	314520000301.S	Lano pozinkované, D 4mm	kg	6,500	5,19	33,74	0,000
266	314520000401.S	Lano pozinkované, D 8 mm	kg	3,600	6,57	23,65	0,000
267	354310006300.S	Svorka lanová oceľová, pozinkovaná	ks	32,000	0,65	20,80	0,000
268	787391233.S	Zasklievanie svetlíkov, strešných a skleníkových konštrukcií polykarbonátovými doskami komôrkovými hr. 10 mm, s krycou a prítlačnou lištou	m2	8,066	139,16	1 122,46	0,000
269	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,396	1,08	31,69	0,000

Konštrukcie doplnkové kovové - požiarne

767.4

schodiská

35 523,34

0,000

270	767251133.S	Montáž podest z oceľových pochôdných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti od 15 do 30 kg/m2	m2	34,220	24,26	830,18	0,000
271	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	34,220	73,73	2 523,04	0,000
272	553430010125.S	Príchytka s krídelkom - príslušenstvo pre rošt podlahový pororošt, skrutka M 8x70 mm	ks	134,990	0,94	126,89	0,000
273	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	5 890,000	1,43	8 422,70	0,000
274	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	5 890,000	1,64	9 659,60	0,000
275	767999002.S	Žiarové zinkovanie oceľovej konštrukcie	kg	5 890,000	0,88	5 183,20	0,000
276	145540000101.S	Profil oceľový 20x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,285	1 275,18	363,43	0,000
277	145540000400.S	Profil oceľový 40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,766	1 275,18	976,79	0,000
278	145540000900.S	Profil oceľový 60x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,040	1 275,18	51,01	0,000
279	132310001500.S	Tyč oceľová prierezu L 40x40x3 mm	t	0,370	1 191,95	441,02	0,000
280	133840001100.S	Tyč oceľová prierezu U 140 mm	t	1,755	1 135,03	1 991,98	0,000
281	133840000400.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm	t	2,062	1 179,13	2 431,37	0,000
282	136110023400.S	Plech oceľový hrubý hr. 10,0 mm	t	0,174	1 208,53	210,28	0,000
283	136110024000.S	Plech oceľový hrubý hr. 16,0 mm	t	0,329	1 208,53	397,61	0,000
284	132210010900.S	Tyč oceľová jemná plochá šxh 50x5 mm	t	0,109	1 147,85	125,12	0,000
285	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16	ks	128,000	9,01	1 153,28	0,000
286	959941142.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20	ks	16,000	16,55	264,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
287	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	344,192	1,08	371,04	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 32 965,74 0,000

288	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	23,930	26,83	642,04	0,000
289	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	25,844	26,33	680,47	0,000
290	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	293,100	3,87	1 134,30	0,000
291	597640005900.R	Sokel keramický	m	307,755	14,36	4 419,36	0,000
292	771415063.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	18,200	4,82	87,72	0,000
293	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	m	18,928	14,50	274,46	0,000
294	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	492,690	21,29	10 489,37	0,000
295	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	531,738	26,33	14 000,66	0,000
296	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	323,747	3,82	1 237,36	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 15 768,12 0,000

297	775413250	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	13,600	3,37	45,83	0,000
298	611990001600.S	Lišta prechodová narážacia, šírka 41 mm	m	13,736	12,77	175,41	0,000
299	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	528,740	5,64	2 982,09	0,000
300	611980003080.S	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm SWISS KRONO Platinum Progress, alebo ekvivalent	m2	539,315	17,84	9 621,38	0,000
301	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	234,000	3,62	847,08	0,000
302	611990004300	Lišta soklová PVC s koncovkami	m	236,340	2,48	586,12	0,000
303	775592141.R	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	528,740	0,95	502,30	0,000
304	283230008600.R	Podložka pod plávajúce podlahy, hr. 5 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	544,602	1,55	844,13	0,000
305	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	159,163	1,03	163,78	0,000

781 Obklady 54 936,64 0,000

306	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	944,890	28,37	26 806,53	0,000
307	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	963,788	27,96	26 947,51	0,000
308	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	548,514	2,16	1 182,60	0,000

783 Nátery 18 193,65 0,000

309	783180166.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie	m2	124,480	25,65	3 192,91	0,000
310	783190012.S	Nátery oceľových a kovových konštrukcií vypaľovacie	m2	124,480	16,59	2 065,12	0,000
311	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	124,480	4,01	499,16	0,000
312	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 195,103	4,29	5 126,99	0,000
313	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	740,100	9,81	7 260,38	0,000
314	783890332.S	Olejuvzdorný náter betónovej podlahy	m2	1,440	34,09	49,09	0,000

784 Maľby 14 882,31 0,000

315	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 027,895	1,38	1 418,50	0,000
316	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 438,671	1,27	1 827,11	0,000
317	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 109,422	2,03	4 282,13	0,000
318	783894322.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien dvojnásobný	m2	629,222	5,35	3 366,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
319	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	1 027,895	3,88	3 988,23	0,000

M Práce a dodávky M 44 159,04 0,000

33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 44 159,04 0,000

320	330030138.R	Výťah malý nákladný elektrický nosnosť 100 kg - 0,29 m/sec., 2 stanice - 2 nákladiská, dopravný zdvih 3,8 m	ks	1,000	44 159,04	44 159,04	0,000
-----	-------------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom ##### 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 486,49 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 486,49 0,000

1	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	12,000	3,51	42,12	0,000
2	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0,00001t	cm	135,000	0,12	16,20	0,000
3	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	3,000	9,89	29,67	0,000
4	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	250,000	0,57	142,50	0,000
5	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	1 850,000	1,76	3 256,00	0,000

M Práce a dodávky M 14 776,75 0,000

21-M Elektromontáže 6 878,84 0,000

6	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1 850,000	1,69	3 126,50	0,000
7	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	1 850,000	0,85	1 572,50	0,000
8	210010110.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	2,84	113,60	0,000
9	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	40,000	2,45	98,00	0,000
10	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	31,000	1,74	53,94	0,000
11	4400030220	Krabica prístrojová pod omietku, predĺžená KPR 68 KA	ks	31,000	1,10	34,10	0,000
12	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	250,000	1,69	422,50	0,000
13	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	250,000	0,02	5,00	0,000
14	210290365	Náhrada častí vedenia chránených vodičov závesná príchytka	ks	250,000	1,18	295,00	0,000
15	2207036	Zväzkový držiak Grip 2031 M 30 FS	ks	250,000	1,32	330,00	0,000
16	210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a sťahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm	ks	890,000	0,78	694,20	0,000
17	790402	Kábelová príchytka PVC s natĺkacou hmoždinkou a sťahovacou páskou Strader US1 (UKT1) alebo ekvivalent	ks	890,000	0,15	133,50	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 7 897,91 0,000

18	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	7,000	4,17	29,19	0,000
19	383150000400.S	Zásuvka dátová 1x RJ45, Cat.6A, STP 360° kov. tienenie, farba biela, IP20, vrátane rámčeka a montážneho príslušenstva	ks	7,000	14,21	99,47	0,000
20	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	24,000	5,75	138,00	0,000
21	383150002500.S	Zásuvka dátová 2x RJ45, Cat.6A, STP 360° kov. tienenie, farba biela, IP20, vrátane rámčeka a montážneho príslušenstva	ks	24,000	18,23	437,52	0,000
22	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	55,000	4,82	265,10	0,000
23	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.6, tienový, univerzálny (lanko/drôt)	ks	55,000	0,95	52,25	0,000
24	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	55,000	0,37	20,35	0,000
25	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45	ks	55,000	0,10	5,50	0,000
26	220511031.S	Kábel dátový vedený v rúrkach	m	2 250,000	1,17	2 632,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	341230001700.S	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat.6A, 500MHz, LSOH	m	2 250,000	0,93	2 092,50	0,000
28	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	51,96	51,96	0,000
29	383180007500.S	Rozvádzač stojanový 19", vxšxh 1970x600x800 mm	ks	1,000	595,81	595,81	0,000
30	220512039.S	Montáž police do rozvadzača, perforovaná	ks	3,000	5,94	17,82	0,000
31	383180012600.S	Police perforovaná 19", hĺbka 250 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 20 kg	ks	3,000	16,24	48,72	0,000
32	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	10,95	10,95	0,000
33	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1,000	27,02	27,02	0,000
34	220512051.S	Montáž ventilačnej jednotky, 2x ventilátor	ks	1,000	6,68	6,68	0,000
35	383180014200.S	Ventilačná jednotka 19", 30W, výška 89 mm, (2x ventilátor) s termostatom	ks	1,000	115,68	115,68	0,000
36	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	3,000	2,60	7,80	0,000
37	383180011000.S	Držiak patch káblov 19", kovový, výška 44,5 mm	ks	3,000	6,19	18,57	0,000
38	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	3,000	28,02	84,06	0,000
39	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	3,000	122,02	366,06	0,000
40	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	55,000	5,57	306,35	0,000
41	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	55,000	1,12	61,60	0,000
42	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	55,000	7,39	406,45	0,000

Celkom

18 263,24

0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Fotovoltické zariadenie

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				20,58	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20,58	0,000
46	972055241.S	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm, -0,02500t	ks	3,000	6,86	20,58	0,000
M		Práce a dodávky M				53 126,09	0,000
21-M		Elektromontáže				51 970,39	0,000
26	210020305.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	125,000	12,29	1 536,25	0,000
27	345750008700.S	Žľab káblový, šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	125,000	7,79	973,75	0,000
28	345750011500.S	Kryt pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	m	125,000	4,57	571,25	0,000
23	210050731.S31	Prúdový spoj s lisovanou koncovkou	ks	180,000	14,71	2 647,80	0,000
24	7998634	MC4 EVO2 Samica-Set 4-6mm2 (20ks/bal.)	bal	4,500	33,32	149,94	0,000
25	7998635	MC4 EVO2 Samec-Set 4-6mm2 (20ks/bal.)	bal.	4,500	25,48	114,66	0,000
29	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	21,000	1,93	40,53	0,000
30	354310018400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x8 KU-L	ks	21,000	0,45	9,45	0,000
31	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	28,000	3,41	95,48	0,000
34	354310021200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x10 KU-L	ks	28,000	0,74	20,72	0,000
39	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,000	4,80	9,60	0,000
42	354310022500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 50x8 KU-L	ks	2,000	1,37	2,74	0,000
35	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	4,000	5,80	23,20	0,000
38	354310024300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70x12 KU-L	ks	4,000	2,45	9,80	0,000
59	210140485.S	Ovládacie hlavice M22 nepodsietené hríbovité s aretáciou	ks	1,000	6,49	6,49	0,000
60	345310001690	Ovládacia hlavica núdzového zastavenia, vytiahnutie, typ M22-PV, bez presvetlenia, d 38 mm, EATON ELECTRIC	ks	1,000	21,71	21,71	0,000
44	210160802.S	Montáž meracieho transformátora prúdu 100 - 150A/5A na DIN lištu	ks	3,000	12,92	38,76	0,000
45	389810003540.S4 1	Transformátor prúdu malý 100A/5A, 3VA, tr. 1, pre montáž na DIN lištu	ks	3,000	69,12	207,36	0,000
1	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov	kpl	1,000	7,82	7,82	0,000
2	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu	kpl	88,000	23,77	2 091,76	0,000
3	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu	kpl	88,000	23,77	2 091,76	0,000
4	346510004110.S	Fotovoltická konštrukcia pre škridlóvé šikmé strechy	kpl	88,000	52,99	4 663,12	0,000
5	210501105.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu bezrámového na strechu	ks	88,000	14,33	1 261,04	0,000
6	346510000130.S1	Fotovoltický panel, 410 Wp	ks	88,000	145,60	12 812,80	0,000
10	210190002.S	Montáž rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	34,47	68,94	0,000
8	346510002140	rozvadač R-SPD	ks	1,000	1 007,76	1 007,76	0,000
9	346510002430.S2	Rrozvadač R-FVZ	ks	1,000	2 009,00	2 009,00	0,000
11	210501265.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	2,000	143,48	286,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	7774122	Menič Huawei SUN2000-40KTL-M3	ks	2,000	3 626,00	7 252,00	0,000
20	210881056.S0	Solárny kábel 6mm2	m	1 000,000	1,35	1 350,00	0,000
21	341610012400.S01	Solárny kábel 6mm2 ČIERNY	500	500,000	1,35	675,00	0,000
22	610012400.S01	Solárny kábel 6mm2 červený	m	500,000	1,35	675,00	0,000
14	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený PRAFlaSafe X-J 1x25	m	90,000	1,52	136,80	0,000
15	341610012700.S	Kábel medený PRAFlaSafe X-J 1x25	m	90,000	5,78	520,20	0,000
57	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFlaSafe X-O 3x1,5	m	40,000	1,06	42,40	0,000
58	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogenový PRAFlaSafe X-O 3x1,5	m	40,000	1,27	50,80	0,000
18	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFlaSafe X-J 5x4 mm2	m	200,000	1,78	356,00	0,000
19	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový PRAFlaSafe X-J 5x4 mm2	m	200,000	4,55	910,00	0,000
16	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFlaSafe X-J 5x25	m	90,000	3,22	289,80	0,000
17	341610023100.S	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x25 mm2	m	90,000	26,46	2 381,40	0,000
43	7720407	optimizér Tigo TS4-A-O	ks	88,000	39,20	3 449,60	0,000
52	001T	Tigo jednotka CCA s napajacim zdrojom a 1 x Tap	ks	1,000	210,70	210,70	0,000
53	002T	Tigo TAP	ks	3,000	58,80	176,40	0,000
13	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	2,000	356,92	713,84	0,000

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M						1 155,70	0,000
54	220732307.S	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat5E+2x0.88mm uložený v lište	m	100,000	0,97	97,00	0,000
55	341230001000.S	Kombinovaný kábel UTP Cat5E + 2x0,88 mm2	m	100,000	0,64	64,00	0,000
56	003T	Montáž TIGO	sub.	1,000	994,70	994,70	0,000

Celkom

53 146,67

0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Meranie a regulácia

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				152,15	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				152,15	0,000
1	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	5,000	7,63	38,15	0,000
2	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehlál -0.00001t	cm	950,000	0,12	114,00	0,000
M		Práce a dodávky M				8 663,48	0,000
21-M		Elektromontáže				8 233,21	0,000
3	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	35,000	1,69	59,15	0,000
4	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	35,000	0,85	29,75	0,000
5	210010110.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	25,000	2,84	71,00	0,000
6	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	25,000	2,45	61,25	0,000
7	210010113.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	5,79	86,85	0,000
8	345750057200.S	Kanál elektroinštalačný z PVC, 100x40 mm	m	15,000	7,84	117,60	0,000
9	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	15,47	61,88	0,000
10	345410013000.S	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	3,94	15,76	0,000
68	210010592.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 20 uložená pevne	m	30,000	1,71	51,30	0,000
69	286120018200.S	Rúra tuhá PVC D 20 mm bezhalogénová hrdlová, s vysokou mechanickou odolnosťou 1250 N, čierna	m	30,000	5,60	168,00	0,000
66	210010594.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 32 uložená pevne	m	15,000	2,04	30,60	0,000
67	286120018400.S	Rúra tuhá PVC D 32 mm bezhalogénová hrdlová, s vysokou mechanickou odolnosťou 1250 N, čierna	m	15,000	10,51	157,65	0,000
11	210010802.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	1,91	76,40	0,000
12	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	40,000	0,93	37,20	0,000
13	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	650,000	1,08	702,00	0,000
14	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	650,000	0,02	13,00	0,000
15	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	150,000	1,18	177,00	0,000
16	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	150,000	0,02	3,00	0,000
17	210011304.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 12, do tehlového muriva	ks	10,000	1,37	13,70	0,000
18	311310003000.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 12x60 mm	ks	10,000	0,13	1,30	0,000
19	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	159,000	1,07	170,13	0,000
20	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	2,00	60,00	0,000
21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	9,000	2,61	23,49	0,000
65	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	4,29	42,90	0,000
22	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	9,20	18,40	0,000
23	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	4,81	9,62	0,000
24	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	54,37	54,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	311202010001	Rozvádzač kotolne RK - kompletne vybavená rozvodnica v zmysle projektovej dokumentácie vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	2 430,40	2 430,40	0,000
26	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	24,83	24,83	0,000
27	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,03	5,03	0,000
28	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,99	25,99	0,000
29	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	10,000	6,04	60,40	0,000
30	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,74	7,40	0,000
31	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,74	7,40	0,000
32	210220301.S	Ochranné pospájanie v kotolni, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	50,000	1,26	63,00	0,000
33	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	50,000	0,99	49,50	0,000
34	210220303.S	Ochranné pospájanie v kotolni pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	45,000	1,91	85,95	0,000
35	341110012500.S	Vodič medený H07V-K 16 mm2	m	45,000	2,67	120,15	0,000
36	210290363.S	Príchytka kablová (24-40 mm)	ks	25,000	0,99	24,75	0,000
37	752500	Objímka zatváracia OZS/OZSO	ks	25,000	0,93	23,25	0,000
38	210290741.S1	Montáž motorického spotrebiča, zapojenie čerpadla (čerpadlá dodávkou ÚK)	ks	2,000	6,65	13,30	0,000
39	210290741.S2	Zapojenie servopohovu 3-cestného ventilu (servopohomu sú dodávkou ÚK)	ks	2,000	7,73	15,46	0,000
40	210872120.S1	Kábel signálny uložený pevne LiYCY 2x0,25	m	80,000	0,76	60,80	0,000
63	K00000932	Kábel LiYCY 2x0,25 mm2	M	80,000	0,38	30,40	0,000
42	210872162.S1	Kábel signálny uložený pevne LiYCY 2x0,75	m	60,000	0,82	49,20	0,000
64	K00005489	Kábel LiYCY 2x0,75 mm2	M	60,000	0,82	49,20	0,000
44	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	85,000	1,10	93,50	0,000
45	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	85,000	1,29	109,65	0,000
46	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	135,000	1,20	162,00	0,000
47	341610014400.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	135,000	1,88	253,80	0,000
48	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	35,000	1,20	42,00	0,000
49	341610016800.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	35,000	1,90	66,50	0,000
61	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	1,36	115,60	0,000
62	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	85,000	2,97	252,45	0,000
50	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	40,000	1,85	74,00	0,000
51	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	40,000	4,56	182,40	0,000
59	210881198.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x35	m	40,000	2,63	105,20	0,000
60	KPE000001018B	Kábel pevný N2XH-J 5x35 B2ca -s1d1a1	m	40,000	32,91	1 316,40	0,000

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M						349,80	0,000
52	220511031	Kábel FTP v rúrkach, lištách	m	150,000	1,27	190,50	0,000
53	341230000800.S	Kábel medený dátový S/FTP 4x2xAWG23, Cat.6, 500MHz, PVC, vonkajší	m	90,000	1,77	159,30	0,000

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

36-M						80,47	0,000
54	3614201151	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača príložný (snímač je dodávkou ÚK)	ks	3,000	6,57	19,71	0,000
55	3614201152	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača vonkajší (snímač je dodávkou ÚK)	ks	3,000	6,57	19,71	0,000
56	361420116	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača do jímky (snímač je dodávkou ÚK)	ks	5,000	8,21	41,05	0,000

OST

Ostatné

						1 274,00	0,000
57	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	294,00	294,00	0,000
58	OST-002	Zapojenie regulátorov od výrobcu zariadení vykurovania servisným technikom, uvedenie zariadenia do prevádzky, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	980,00	980,00	0,000

Celkom

10 089,63 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 302,83 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 247,94 0,000

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	46,000	5,39	247,94	0,000
---	-----------	--	----	--------	------	--------	-------

99 Presun hmôt HSV 54,89 0,000

2	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,632	86,85	54,89	0,000
---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 126 018,47 0,000

713 Izolácie tepelné 1 742,32 0,000

3	713482121.1	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	189,000	2,93	553,77	0,000
4	283310029400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX (pre Cu potrubie) - resp. alternatíva	m	35,000	8,01	280,35	0,000
5	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	50,000	2,16	108,00	0,000
6	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	104,000	2,37	246,48	0,000
7	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	58,000	5,13	297,54	0,000
8	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	40,000	2,75	110,00	0,000
9	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - resp. alternatíva	m	18,000	5,73	103,14	0,000
10	79818203	Ochranná rúrka čierna (50)	m	50,000	0,49	24,50	0,000
11	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,554	1,27	18,54	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne 62 997,87 0,000

12	IHP203243P	Tepelné čerpadlo IVAR.HP ITECXT PLUS 16 - vzduch/voda - 3,0-16kW, t max. 65 °C * - resp. alternatíva	ks	3,000	15 595,46	46 786,38	0,000
13	M 091	Montáž TČ /5% z dodávky TČ/	ks	3,000	779,10	2 337,30	0,000
14	IHP086U6750	Pripojovacie šróbenie - prevonkajšiu jednotku TČ IVAR.HP ITEC-S - závit 1" - resp. alternatíva	ks	3,000	41,10	123,30	0,000
15	IHP086U5671	Pripojovacie šróbenie - pre vnútornú jednotku TČ IVAR.HP ATEC-P, ITEC-P - resp. alternatíva	ks	3,000	25,12	75,36	0,000
16	IHP086L0586	Pružná hadica - pre pripojenie TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC - vlnitá nerezová; pr. 28mm; 1m - resp. alternatíva	ks	6,000	64,09	384,54	0,000
17	PO CHL.02	Poplatok za chladivo pre TČ ITEC vzhľadom k Nariadeniu EÚ parlamentu a Rady 517/2014	ks	1,000	78,40	78,40	0,000
18	IVA.60 TH	Nemrznúca zmes pre vykurovacie systémy 60l *AF* - resp. alternatíva	ks	4,000	505,68	2 022,72	0,000
19	IHP086U9710	Teplotný príložný snímač prívodu - pre TČ rady IVAR.HP ATEC, ITEC, DIPLOMAT - bez klípu na potrubie - resp. alternatíva	ks	10,000	22,63	226,30	0,000
20	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zbierača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	26,66	26,66	0,000
21	66301.80	Rozdeľovač MEIBES - vzdálenosť os 200 mm, pro montáž na stěnu - 2 topné okruhy - resp. alternatíva	ks	1,000	424,04	424,04	0,000
22	66337.10	Držák rozdeľovača na stěnu	pár	2,000	66,77	133,54	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	731291080.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	74,53	149,06	0,000
24	M66834.65	Čerpadlová skupina zmiešaná MEIBES M MC DN32+ s obehovým čerpadlom Grundfos Magna3 32-60 a servopohonom 230V - resp. alternatíva	ks	2,000	1 874,21	3 748,42	0,000
25	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	102,74	102,74	0,000
26	1Y5930D	Ohrievač vody zásobníkový - s jedným integrovaným výmenníkom a max.teplovýmennou plochou - 263l IVAR.EUROMAX WWM 300 - resp. alternatíva	ks	1,000	1 741,07	1 741,07	0,000
27	IVA012-0704	Elektrický vyhrievací článok - 4,5kW; 1x230VAC alebo 3x400VAC; L=500mm - IVAR.ASKO HEAT AHR-B-S-4,5 - resp. alternatíva	ks	1,000	524,30	524,30	0,000
28	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	3,000	7,13	21,39	0,000
29	484630005310	Nádoba expanzná s membránou typ N 18 l, D 308 mm, v 360 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX - resp. alternatíva	ks	3,000	63,07	189,21	0,000
30	9200140.3	KS 8-33, konzola s páskou - resp. alternatíva	ks	3,000	12,74	38,22	0,000
31	7613000.4	MK 3/4", guľový kohút so zaistením - resp. alternatíva	ks	3,000	39,20	117,60	0,000
32	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	18,20	18,20	0,000
33	484630005650	Nádoba expanzná s membránou typ N 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX - resp. alternatíva	ks	1,000	177,35	177,35	0,000
34	7613100.4	MK 1", guľový kohút so zaistením - resp. alternatíva	ks	1,000	60,76	60,76	0,000
35	732351010.S	Montáž akumulačného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 950 l	ks	1,000	161,33	161,33	0,000
36	1V12A05	Akumulačná nádoba vykurovacej vody IVAR.PUFFER PS 800 - resp. alternatíva	ks	1,000	1 910,22	1 910,22	0,000
37	M092	Montáž CHUV	ks	1,000	83,30	83,30	0,000
38	IVA.715.DK	Zmäkčovací filter - pre úpravu tvrdosti vody - 015 *AF* IVAR.DEVAP-KAB 015 - resp. alternatíva	ks	1,000	650,72	650,72	0,000
39	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	635,841	1,08	685,44	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 8 016,26 0,000

40	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	3,000	18,34	55,02	0,000
41	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	50,000	22,45	1 122,50	0,000
42	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	104,000	29,38	3 055,52	0,000
43	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	40,000	34,19	1 367,60	0,000
44	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	18,000	42,58	766,44	0,000
45	733151081.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných tvrdou spájkou D 28/1,0 mm	m	35,000	37,34	1 306,90	0,000
46	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	35,000	0,88	30,80	0,000
47	733191201UHL	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej lisovanej ocele do D 35 mm	m	157,000	0,88	138,16	0,000
48	733191202UHL	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej lisovanej ocele nad 35 do 64 mm	m	58,000	1,08	62,64	0,000
49	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	80,674	1,37	110,68	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 662,73 0,000

50	734213120	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového do G 1/2	ks	10,000	2,24	22,40	0,000
51	I00402080	Spätný ventil - 1/2"Mx3/8"M, IVAR.VARIA ZK - resp. alternatíva	ks	10,000	3,19	31,90	0,000
52	RA615n	Odvzdušňovací ventil DN15	ks	10,000	5,17	51,70	0,000
53	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	2,000	5,37	10,74	0,000
54	1421732	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN 20, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo - resp. alternatíva	ks	2,000	75,56	151,12	0,000
55	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	4,000	5,70	22,80	0,000
56	1421733	HERZ Ventil STRÖMAX-GM DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo - resp. alternatíva	ks	4,000	86,10	344,40	0,000
57	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	1,000	2,20	2,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	501172	Termostatická kvapalinová hlavica T 5000, biela - resp. alternatíva	ks	1,000	9,51	9,51	0,000
59	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	1,000	4,53	4,53	0,000
60	500848; 2x 500770	VEKOLUXIVAR rohový, regulačný, dvojúrkový systém s adaptérm AVK 01 - resp. alternatíva	ks	1,000	15,25	15,25	0,000
61	734223257.S	Montáž zverného šróbenia	ks	118,000	3,79	447,22	0,000
62	500682	Svorné šroubenie na potrubie PEX pre rozdeľovače 17 x 2 PEX-EK - resp. alternatíva	ks	118,000	3,68	434,24	0,000
63	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	30,000	3,67	110,10	0,000
64	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; páčka , FIV.8363 - resp. alternatíva	ks	18,000	15,43	277,74	0,000
65	8366R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; motýľ, FIV.8366 - resp. alternatíva	ks	12,000	16,65	199,80	0,000
66	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	5,31	31,86	0,000
67	8363R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4"FF; páčka , FIV.8363 - resp. alternatíva	ks	6,000	35,78	214,68	0,000
68	734240010.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	2,000	5,91	11,82	0,000
69	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz - resp. alternatíva	ks	2,000	18,72	37,44	0,000
70	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	5,000	3,76	18,80	0,000
71	691520.30	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 3bar; KD15 DUCO, IVAR.PV KD - resp. alternatíva	ks	3,000	30,62	91,86	0,000
72	691520.80	Poistný ventil pre teplú vodu - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 8bar KB15 DUCO, IVAR.PV KB - resp. alternatíva	ks	2,000	30,62	61,24	0,000
73	734291340.1	Montáž filtra závitového G 1 s preplachom	ks	1,000	8,73	8,73	0,000
74	HNY 01	Preplachovateľný filter studenej vody Honeywell FF06 1" - filtračná vložka 100µm - PN 16 - s vypúšťným ventilom - resp. alternatíva	ks	1,000	52,68	52,68	0,000
75	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	3,000	5,40	16,20	0,000
76	520136	Magnetický filter DIRTSTOP XL - otočný s cyklónovou vložkou - 1"F x 1"F; 4,60 m3/h; čierny *AF*, IVAR.DIRTSTOP XL - resp. alternatíva	ks	3,000	146,02	438,06	0,000
77	734412240	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 100 mm	ks	2,000	20,87	41,74	0,000
78	388320002500	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR - resp. alternatíva	ks	2,000	17,78	35,56	0,000
79	734424140.1	Montáž tlakomera radiálneho priemer 100 mm	ks	1,000	35,86	35,86	0,000
80	PT03312.6	Tlakomer deformačný kruhový B 0-600 kPa č.03312-AZ priem. 100 - spodné pripojenie G1/2" - resp. alternatíva	ks	1,000	8,92	8,92	0,000
81	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact - resp. alternatíva	ks	1,000	127,40	127,40	0,000
82	6811500	Reflex Fillcontrol, compact Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom - resp. alternatíva	ks	1,000	1 236,76	1 236,76	0,000
83	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	7,64	45,84	0,000
84	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	47,456	0,25	11,63	0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

48 599,29

0,000

85	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,53	13,53	0,000
86	484530021300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné - resp. alternatíva	ks	1,000	208,20	208,20	0,000
87	553975	CS 553 VP - zostava rozdeľovač / zberač - pre podlahové vykurovanie 7-cestný + skriňa - resp. alternatíva	ks	1,000	574,28	574,28	0,000
88	553976	CS 553 VP - zostava rozdeľovač / zberač - pre podlahové vykurovanie 8-cestný + skriňa - resp. alternatíva	ks	1,000	610,54	610,54	0,000
89	553979	CS 553 VP - zostava rozdeľovač / zberač - pre podlahové vykurovanie 11-cestný + skriňa - resp. alternatíva	ks	4,000	730,10	2 920,40	0,000
90	501508	Elektrotermická hlavica - 230V; bez prúdu zatvorené, IVAR.TE 3040 - resp. alternatíva	ks	57,000	34,06	1 941,42	0,000
91	TAD02M	Digitálny priestorový termostat - +5 °C až +40 °C; 230V AC; 3Dx1 *AN*, IVAR.TAD M - resp. alternatíva	ks	31,000	41,16	1 275,96	0,000
92	ALC012U	Rozvodnica ALC - ovládanie 12 zón; bez transformátora, IVAR.ALC - resp. alternatíva	ks	4,000	145,83	583,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
93	ALC006U	Rozvodnica ALC - ovládanie 6 zón; bez transformátora, IVAR.ALC - resp. alternatíva	ks	2,000	76,91	153,82	0,000
94	71317535; 71317835;	Polyetylénové potrubie PEXa (podlahové vykurovanie) 17x2,0 (240 m; 600 m) - resp. alternatíva	m	5 400,000	1,23	6 642,00	0,000
95	ND30N	Systémová izolačná doska ND 30 N s fixáciou rúrky - resp. alternatíva	m^2	960,000	18,93	18 172,80	0,000
96	DP50	Obvodový dilatačný pás samolepiaci s fóliou tl. 10 mm, š. 160 mm (50 / 250 m) - resp. alternatíva	m	1 200,000	0,86	1 032,00	0,000
97	14731	Stredový dilatačný profil - samolepiaci - tl.=10mm; v=80mm; d=1800mm, IVAR.SDP - resp. alternatíva	m	120,000	6,98	837,60	0,000
98	PL10	Plastifikátor PL 10 BAKELITE MF (10 kg) - resp. alternatíva	kg	200,000	3,33	666,00	0,000
99	735 M091	Montáž podlahového vyurovania (cca. 35% z ceny dodávky mat)	ks	1,000	12 397,00	12 397,00	0,000
100	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	363,786	1,57	570,42	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 537,12

0,000

101	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - prevrátky, vysprávk	hod	24,000	17,86	428,64	0,000
102	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - nastavenie regulácie UVK, uvedenie do prevádzky	hod	48,000	13,80	662,40	0,000
103	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	27,88	446,08	0,000

Celkom

127 858,42

0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 567,26	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 374,45	0,000
1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	255,000	5,39	1 374,45	0,000
99		Presun hmôt HSV				192,81	0,000
2	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	2,220	86,85	192,81	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				98 965,25	0,000
713	Izolácie tepelné					966,80	0,000
3	713483021.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	8,800	6,40	56,32	0,000
4	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí (pre Z2)	m2	8,800	10,82	95,22	0,000
5	713483023.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	35,800	7,47	267,43	0,000
6	631470001500.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí (pre D1)	m2	5,800	14,93	86,59	0,000
7	631470001500.S Z1	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí (pre Z1)	m2	30,000	14,93	447,90	0,000
8	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	9,726	1,37	13,34	0,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení - Z1					35 010,28	0,000
9	769052042.S	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 5000 m3/h	ks	1,000	544,90	544,90	0,000
10	ATR Z1	Vzduchotechnická jednotka Z1 - DUPLEX 4500 Multi Eco s protiprúdym rekuperátorom, ventilátormi s premenlivými otáčkami, priamym ohrievačom/chladičom, klapkami na vstupe a výstupe, vrátane regulácie s DO /podľa CP/ - resp. alternatíva	ks	1,000	16 184,40	16 184,40	0,000
11	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotfázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	227,12	227,12	0,000
12	MDV 1	Kondenzačná jednotka MVD - MOX330-18HFN8- QRD0GW (Qch/Quk 5,83/5,85kW) vrátane konzol - resp. alternatíva	ks	1,000	1 323,00	1 323,00	0,000
13	769060535.S	Montáž dvojice medeneho potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	m	15,000	11,00	165,00	0,000
14	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	m	15,000	6,70	100,50	0,000
15	ATR M08	Komplexné odskúšanie zariadenia, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	196,00	196,00	0,000
16	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	34,000	4,91	166,94	0,000
17	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	34,000	4,57	155,38	0,000
18	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	31,000	5,50	170,50	0,000
19	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	27,000	5,86	158,22	0,000
20	429810000600.S	Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm	m	4,000	6,85	27,40	0,000
21	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	22,000	5,81	127,82	0,000
22	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	19,000	7,35	139,65	0,000
23	429810000800	Potrubie kruhové spiro DN 225, dĺžka 1000 mm	m	3,000	8,69	26,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	18,000	6,98	125,64	0,000
25	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	18,000	9,04	162,72	0,000
26	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	71,500	6,32	451,88	0,000
27	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	71,500	24,24	1 733,16	0,000
28	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	14,500	7,44	107,88	0,000
29	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	14,500	26,20	379,90	0,000
30	769021046.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	m2	0,800	9,00	7,20	0,000
31	429820000400.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	m2	0,800	27,67	22,14	0,000
32	769021049.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2840 mm	m2	2,600	10,58	27,51	0,000
33	429820000500.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2840 mm	m2	2,600	31,10	80,86	0,000
34	769021112.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 100-130 mm	m	30,000	4,57	137,10	0,000
35	429840000300.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 127 mm, nízky tlak	m	30,000	3,24	97,20	0,000
36	769021115.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 150-180 mm	m	5,000	5,06	25,30	0,000
37	429840000500.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 160 mm, nízky tlak	m	5,000	4,13	20,65	0,000
38	769021118.S	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 200-230 mm	m	12,000	6,25	75,00	0,000
39	429840000700.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 203 mm, nízky tlak	m	12,000	5,40	64,80	0,000
40	769021250.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	0,900	4,69	4,22	0,000
41	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	m2	0,900	31,12	28,01	0,000
42	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	14,500	6,05	87,73	0,000
43	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	14,500	29,16	422,82	0,000
44	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	9,900	7,98	79,00	0,000
45	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	9,900	29,66	293,63	0,000
46	769021259.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2520 mm	m2	5,400	9,23	49,84	0,000
47	429850026600.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2520	m2	5,400	31,13	168,10	0,000
48	769021262.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2840 mm	m2	2,100	10,59	22,24	0,000
49	429850026700.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2840	m2	2,100	33,58	70,52	0,000
50	769021265.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 3200 mm	m2	4,750	11,36	53,96	0,000
51	429850026800.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 3200	m2	4,750	33,58	159,51	0,000
52	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	7,31	7,31	0,000
53	429850007800.S	Koleno 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	6,14	6,14	0,000
54	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	8,000	8,67	69,36	0,000
55	429850008100.S	Koleno 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	8,000	8,93	71,44	0,000
56	429850008300.S	Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	12,89	77,34	0,000
57	429850008500.S	Koleno 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	16,41	32,82	0,000
58	769021364.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 80-150	ks	8,000	5,26	42,08	0,000
59	429850027300.S	Nadstavec kruhový DN 125 pre štvorhranné potrubie	ks	8,000	1,87	14,96	0,000
60	769021367.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	5,000	6,28	31,40	0,000
61	429850027800.S	Nadstavec kruhový DN 200 pre štvorhranné potrubie	ks	2,000	2,57	5,14	0,000
62	429850027600.S	Nadstavec kruhový DN 160 pre štvorhranné potrubie	ks	3,000	2,47	7,41	0,000
63	769021382.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	24,000	6,36	152,64	0,000
64	429850018100.S	Prechod symetrický DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	5,11	30,66	0,000
65	429850018200.S	Prechod symetrický DN 180 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	5,50	11,00	0,000
66	429850018300.S	Prechod symetrický DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	7,000	6,01	42,07	0,000
67	429850018400.S	Prechod symetrický DN 225 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	6,95	6,95	0,000
68	429850018500.S	Prechod symetrický DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	8,000	7,66	61,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
69	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	7,71	7,71	0,000
70	429850010300.S	T-kus DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	8,20	8,20	0,000
71	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	20,000	8,18	163,60	0,000
72	429850010600.S	T-kus DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	5,000	10,02	50,10	0,000
73	429850010700.S	T-kus DN 180 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	11,40	45,60	0,000
74	429850010800.S	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	13,37	40,11	0,000
75	429850010900.S	T-kus DN 225 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	15,34	15,34	0,000
76	429850011000.S	T-kus DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	7,000	17,34	121,38	0,000
77	769021418.S	Montáž krížovej rozbočky na spiro potrubie DN 225-315	ks	1,000	10,33	10,33	0,000
78	429850020900.S	Rozbočka krížová DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	25,72	25,72	0,000
79	769025012.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.500-0.630 m2	ks	3,000	32,56	97,68	0,000
80	PR180100100	IAA 450/100-50 ED tlmič hluku	ks	3,000	494,72	1 484,16	0,000
81	769025201.S	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	1,000	12,50	12,50	0,000
82	429710060900.S	Klapka regulačná na spiro potrubie DN 200	ks	1,000	16,77	16,77	0,000
83	769025147.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.071-0.080 m2	ks	2,000	11,43	22,86	0,000
84	429710011400.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 315x250 mm	ks	2,000	67,37	134,74	0,000
85	769025156.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.126-0.140 m2	ks	1,000	14,52	14,52	0,000
86	429710021300.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 560x250 mm	ks	1,000	83,13	83,13	0,000
87	769025165.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.180-0.205 m2	ks	1,000	17,78	17,78	0,000
88	429710021600.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 560x355 mm	ks	1,000	98,41	98,41	0,000
89	769025375.S	Montáž protipožiarnej klapky do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	43,86	43,86	0,000
90	429710105200.S	Klapka požiar, štvorhranná, rozmer 315x250 mm, pre potrubné rozvody vzduchotechnických zariadení	ks	1,000	372,55	372,55	0,000
91	769025378.S	Montáž protipožiarnej klapky prierezu 0.100-0.120 m2	ks	1,000	47,96	47,96	0,000
92	429710105400.S	Klapka požiar, štvorhranná, rozmer 315x355 mm, pre potrubné rozvody vzduchotechnických zariadení	ks	1,000	380,40	380,40	0,000
93	769025381.S	Montáž protipožiarnej klapky prierezu 0.125-0.150 m2	ks	2,000	50,47	100,94	0,000
94	429710115300.S	Klapka požiar, štvorhranná, rozmer 560x250 mm, pre potrubné rozvody vzduchotechnických zariadení	ks	2,000	392,17	784,34	0,000
95	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	14,000	5,95	83,30	0,000
96	DME-C 300x100	DME-C 300x100 dverná mriežka s rámčekom	ks	8,000	26,16	209,28	0,000
97	DME-C 400x160	DME-C 400x160 dverná mriežka s rámčekom	ks	6,000	26,16	156,96	0,000
98	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	4,000	9,23	36,92	0,000
99	DME-C 400x300	DME-C 400x300 dverná mriežka s rámčekom	ks	4,000	37,83	151,32	0,000
100	769036024.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	1,000	16,85	16,85	0,000
101	429720061400.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 900x500 mm	ks	1,000	174,82	174,82	0,000
102	769037045.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 125 mm	ks	37,000	6,15	227,55	0,000
103	SYS 215629	Prívodný kruhový tanierový ventil Balance-S 125 SW	ks	4,000	14,70	58,80	0,000
104	SYS 215625	Odvodný kruhový tanierový ventil Balance-E 125 SW	ks	33,000	12,05	397,65	0,000
105	769031015.S	Montáž dosky vírvej výustky s lamelami priemeru 300 mm	ks	7,000	5,20	36,40	0,000
106	429720132500.S	Výustka vírivá s pevnými lamelami, čelná doska štvorhranná, rozmer 300x300 mm	ks	7,000	30,93	216,51	0,000
107	769031018.S	Montáž dosky vírvej výustky s lamelami priemeru 400 mm	ks	6,000	5,68	34,08	0,000
108	429720132900.S	Výustka vírivá s pevnými lamelami, čelná doska štvorhranná, rozmer 400x400 mm	ks	6,000	37,35	224,10	0,000
109	769031021.S	Montáž dosky vírvej výustky s lamelami priemeru 500 mm	ks	4,000	7,08	28,32	0,000
110	429720133100.S	Výustka vírivá s pevnými lamelami, čelná doska štvorhranná, rozmer 500x500 mm	ks	4,000	49,16	196,64	0,000
111	769031036.S	Montáž krabice vírvej výustky s lamelami 300 mm	ks	7,000	6,88	48,16	0,000
112	429720145900.S	Výustka vírivá s lamelami - krabica pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, prívodná so sítom s horizontálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 300x300 mm	ks	5,000	52,37	261,85	0,000
113	429720142700.S	Výustka vírivá s lamelami - krabica pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, odvodná bez sítu s vertikálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 300x300 mm	ks	2,000	46,84	93,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
114	769031039.S	Montáž krabice vírivej výustky s lamelami 400 mm	ks	6,000	7,95	47,70	0,000
115	429720146000.S	Výustka vírivá s lamelami - krabica pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, prírodná so sitom s horizontálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 400x400 mm	ks	4,000	67,70	270,80	0,000
116	429720142800.S	Výustka vírivá s lamelami - krabica pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, odvodná bez sita s vertikálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 400x400 mm	ks	2,000	57,65	115,30	0,000
117	769031042.S	Montáž krabice vírivej výustky s lamelami 500 mm	ks	4,000	8,70	34,80	0,000
118	429720146200.S	Výustka vírivá s lamelami - krabica pre štvorcovú čelnú dosku, bez izolácie, prírodná so sitom s horizontálnym pripojením a tesným nástavcom s reguláciou, rozmer 500x500 mm	ks	4,000	78,87	315,48	0,000
119	769031800.S	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.060-0.090 m2	ks	7,000	9,61	67,27	0,000
120	429720335100.S	Čelná doska k stropnému štvorsmerovému anemostatu, rozmery šxv 300x300 mm	ks	7,000	32,27	225,89	0,000
121	MAT 769 09	Montážny materiál konzol a závesov VZT	kg	110,000	4,17	458,70	0,000
122	769071289.S	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	110,000	3,73	410,30	0,000
123	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	110,000	2,27	249,70	0,000
124	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	350,931	1,76	619,04	0,000

Montáž vzduchotechnických zariadení - Digestor D1

769.1

16 510,54

0,000

125	769011480.S	Montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 355	ks	2,000	124,88	249,76	0,000
126	SP202102085	Radiálny kovový ventilátor /VENT-355 N/RM 355 N 230/400V50Hz	ks	2,000	998,52	1 997,04	0,000
127	769021607.S	Montáž rýchlopínacej spony priemeru 250-355 mm	ks	4,000	4,51	18,04	0,000
128	429850041500.S	Spona rýchlopínacia d 355 mm, dĺžka 65 mm, pre ventilátory do kruhového potrubia, oceľ s gumovým vyložením	ks	4,000	14,41	57,64	0,000
129	769038021.S	Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu dĺžky 3600-4000 mm	ks	1,000	390,50	390,50	0,000
130	ATR D1	Kuchynský digestor ATREA Optima E-2M 3550x1550x690 s krížovým rekuperátorom a el. dohrevom 4,1 kW (max. 10 kW)/400V, vrátane regulátora CP Touch - resp. alternatíva	ks	1,000	13 390,65	13 390,65	0,000
131	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	4,000	7,22	28,88	0,000
132	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	1,000	13,87	13,87	0,000
133	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm	m	3,000	17,36	52,08	0,000
134	769021325.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	3,000	11,05	33,15	0,000
135	429850008700.S	Koleno 90° DN 315 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	20,48	40,96	0,000
136	429850008800.S	Koleno 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	22,52	22,52	0,000
137	769021388.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500	ks	2,000	12,06	24,12	0,000
138	429850018800.S	Prechod symetrický DN 355 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	12,58	25,16	0,000
139	769021481.S	Montáž výfukového kusu priameho DN 355-500	ks	1,000	12,80	12,80	0,000
140	429720010500.S	Rúra výfuková so sitom DN 355	ks	1,000	17,39	17,39	0,000
141	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	8,42	8,42	0,000
142	SP485100040	PRG 355 protidešť. žaluzie RAL7035	ks	1,000	127,56	127,56	0,000

Montáž vzduchotechnických zariadení - decentralné rekuperačné jednotky Z2

769.2

46 477,63

0,000

143	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	8,000	6,98	55,84	0,000
144	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	8,000	9,04	72,32	0,000
145	769051557.S	Montáž decentralného vetracieho systému s rekuperačiou tepla pod strop, prietok vzduchu 300 až 870 m3/h	ks	8,000	168,50	1 348,00	0,000
146	AML 500 HT-CP,ORB	Decen. rekuperačná podstropná jednotka AIRMASTER AML 500 HT podstr., max. množstvo vzduchu: LpA 30 pri 430 m3/h / LpA 35 pri 550 m3/h pri 0Pa, s el. dohrevom 1x230 V/2,75 A, 0,63kW, čidlom CO2, čerpadlom kond. a ovládača Airlink ORBIT - resp.alternatíva	ks	8,000	5 383,29	43 066,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
147	AM 500, 800 KONZO	Stropná konzola, uholníková pre osadenie jednotiek AM 500 (4ks) - resp. alternatíva	ks	8,000	22,52	180,16	0,000
148	769051572.S	Montáž vonkajšieho krytu pre decentralný vetrací systém s prietokom vzduchu 300 až 870 m3/h	ks	16,000	16,13	258,08	0,000
149	AM 250 FG	Fasádná hliníková mriežka AM 250 FG - Ø250mm- resp. alternatíva	ks	16,000	45,00	720,00	0,000
150	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	466,334	1,67	776,91	0,000

M Práce a dodávky M 383,68 0,000

36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 383,68 0,000

151	360430110.S	Montáž servopohonu VZT-klapiiek bez spätnej pružiny - k.m.2 Nm	ks	4,000	9,13	36,52	0,000
152	429190005010.S	Pohon vzduchotechnických klapiek rotačných, 2 Nm (do 0,3 m2), 2/3 bodové ovládanie, AC/DC 24V (napr. BELIMO LM 24A)- resp. alternatíva	ks	4,000	86,79	347,16	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 777,28 0,000

153	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - nastavenie regulácie VZT rozvodu, uvedenie do prevádzky	hod	24,000	13,80	331,20	0,000
154	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	27,88	446,08	0,000

Celkom 101 693,47 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 171,84 0,000

1 Zemné práce 2 114,55 0,000

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,750	41,61	1 404,34	0,000
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,125	11,77	119,17	0,000
3	133201101.S	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,500	63,24	474,30	0,000
4	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	2,250	8,58	19,31	0,000
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	35,550	2,00	71,10	0,000
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,700	4,62	26,33	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 322,47 0,000

7	386941200.S	Montáž odlučovačov tukov a olejov polyetylenových, prietok 2 l/s	ks	1,000	78,19	78,19	0,000
8	286640005510.S	Odlučovač tuku z PE, kalová nádrž s objemom 460 l, prietok 2 l/s, pripojenie DN 100	ks	1,000	1 076,04	1 076,04	0,000
9	286640005620.S	Nadstavec krátky pre odlučovač tuku, trieda zaťaženia B125, DN 600, PE	ks	1,000	820,74	820,74	0,000
10	592240008405.S	Poklop BeGu betón-liatina pre odlučovač tuku, trieda zaťaženia A15, DN 600	ks	1,000	347,50	347,50	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2 264,58 0,000

11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	34,500	65,64	2 264,58	0,000
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 836,32 0,000

12	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	375,000	0,38	142,50	0,000
13	972056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	75,000	3,05	228,75	0,000
14	974031142.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	120,300	2,90	348,87	0,000
15	974031153.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	100,000	4,26	426,00	0,000
16	974031164.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	95,000	8,95	850,25	0,000
17	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,718	13,39	89,95	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,718	16,39	110,11	0,000
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,360	0,50	67,18	0,000
20	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,718	13,51	90,76	0,000
21	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,872	1,52	40,85	0,000
22	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,718	65,66	441,10	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 633,92 0,000

23	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,013	39,90	2 633,92	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 62 365,68 0,000

713 Izolácie tepelné 2 322,09 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	90,000	3,79	341,10	0,000
25	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	50,000	0,69	34,50	0,000
26	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	0,74	14,80	0,000
27	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	0,99	9,90	0,000
28	283310001900.S	Izolačná PE trubica hr. 10 mm, do D48 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	1,28	12,80	0,000
29	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	181,000	4,20	760,20	0,000
30	283310052001.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, DN 20 mm, hr. steny 20 mm, s UV opletom, pre izoláciu potrubia	m	1,000	10,10	10,10	0,000
31	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	1,86	55,80	0,000
32	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	100,000	2,16	216,00	0,000
33	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	50,000	2,45	122,50	0,000
34	713530700.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru do 0,005 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	17,000	23,14	393,38	0,000
35	713530710.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,01-0,015 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	4,000	52,84	211,36	0,000
36	713530870.S	Tesnenie potrubia d 110 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	3,000	35,86	107,58	0,000
37	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,373	1,37	32,07	0,000

721 Zdravotníckej - vnútorná kanalizácia 9 475,91 0,000

38	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	90,000	24,75	2 227,50	0,000
39	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125 mm	m	40,000	26,44	1 057,60	0,000
40	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160 mm	m	5,000	31,24	156,20	0,000
41	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	45,000	13,86	623,70	0,000
42	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	95,000	18,69	1 775,55	0,000
43	721172354.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 70	ks	2,000	6,49	12,98	0,000
44	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,16	6,32	0,000
45	721172357.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	8,15	32,60	0,000
46	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,86	15,44	0,000
47	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	32,000	9,86	315,52	0,000
48	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	50,000	13,90	695,00	0,000
49	721213012.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom pivičného DN 110	ks	1,000	12,74	12,74	0,000
50	286630029600	Podlahový vpust HL70R, (1,2 l/s), horizontálny odtok DN 75/110, 3x prítok DN 40/50, klapka proti vzdutej vode, rám D 131 mm, krytka D 112 mm, PP/PE/nerez	ks	1,000	114,74	114,74	0,000
51	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	8,000	12,74	101,92	0,000
52	286630024700	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	8,000	45,02	360,16	0,000
53	721274102.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	2,000	11,45	22,90	0,000
54	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	14,36	57,44	0,000
55	723150368.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, asfaltojutov., chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,100	30,91	34,00	0,000
56	723150371.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, asfaltojutov., chránička Dxt 108x4 mm	m	3,600	50,02	180,07	0,000
57	723150376.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, asfaltojutov., chránička Dxt 273x6,5 mm	m	6,500	172,46	1 120,99	0,000
58	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125, protokol	m	395,000	1,12	442,40	0,000
59	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200, protokol	m	5,000	1,41	7,05	0,000
60	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,630	1,08	103,09	0,000

722 Zdravotníckej - vnútorný vodovod 12 080,39 0,000

61	722130211.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	105,000	18,47	1 939,35	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	145,000	18,88	2 737,60	0,000
63	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	80,000	23,90	1 912,00	0,000
64	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	26,69	266,90	0,000
65	722172122.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	15,000	13,05	195,75	0,000
66	722172123.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	6,000	16,00	96,00	0,000
67	722172124.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	8,000	19,58	156,64	0,000
68	722172125.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 50 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	22,000	25,78	567,16	0,000
69	722172126.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 63 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	10,000	32,47	324,70	0,000
70	722172772.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 16	ks	28,000	3,58	100,24	0,000
71	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	28,000	2,17	60,76	0,000
72	722181114.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	5,000	2,93	14,65	0,000
73	722181116.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	95,000	4,19	398,05	0,000
74	722181118.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 100	m	95,000	6,13	582,35	0,000
75	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,000	5,36	26,80	0,000
76	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	12,26	61,30	0,000
77	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	7,000	5,92	41,44	0,000
78	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	21,13	147,91	0,000
79	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,98	13,96	0,000
80	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	34,05	68,10	0,000
81	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,36	5,36	0,000
82	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	21,11	21,11	0,000
83	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,36	5,36	0,000
84	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	14,28	14,28	0,000
85	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	2,000	5,92	11,84	0,000
86	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	18,72	37,44	0,000
87	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	5,36	5,36	0,000
88	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,83	11,83	0,000
89	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	5,92	5,92	0,000
90	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,29	15,29	0,000
91	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
92	281.206.00.1	Napúšťací ventil Geberit typ 360, prípojka vody zdola, 1/2", vsuvka z plastu	ks	1,000	26,89	26,89	0,000
93	734424121.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 100 mm	ks	1,000	49,99	49,99	0,000
94	388430004401.S	Tlakomer 0 - 1 MPa pr. 100mm	ks	1,000	18,08	18,08	0,000
95	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	21,60	43,20	0,000
96	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	419,96	839,92	0,000
97	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	331,000	2,04	675,24	0,000
98	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	331,000	1,47	486,57	0,000
99	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	122,356	0,74	89,93	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

100,36

0,000

100	724231151.S	Montáž príslušenstva domácej vodárne, meracie, teplomer priamy	súb.	1,000	85,00	85,00	0,000
101	388320001001.S	Teplomer, rozsah 0-120 °C	ks	1,000	14,86	14,86	0,000
102	998724202.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,019	0,49	0,50	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

37 714,94

0,000

103	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	24,21	145,26	0,000
104	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná Ideal Standard Tesi T350301, alebo ekvivalent	ks	5,000	130,10	650,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
105	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu Ideal Standard RIMLESS pre telesne postihnutých CONTOUR 21s predĺžovacou splachovacou trúbkou 400x45mm K836167 alebo ekvivalent	ks	1,000	279,30	279,30	0,000
106	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	25,000	25,52	638,00	0,000
107	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné Ideal Standard i.Life A veľ. 350 x 300 mm T471001, alebo ekvivalent	ks	25,000	47,66	1 191,50	0,000
108	725219605.S	Montáž polostípa pre umývadlá	ks	17,000	3,02	51,34	0,000
109	642910000700.S	Polostíp keramický pre umývadlá EUROVIT/SEVAMIX alebo ekvivalent	ks	17,000	37,34	634,78	0,000
110	725241312.S	Montáž sprchovej vaničky oceľovej štvorcovej 800x800 mm	ks	5,000	52,94	264,70	0,000
111	552220000200.S	Vanička sprchová oceľová rozmer 800x800 mm Jika Sofia 80 x 80 cm, alebo ekvivalent	ks	5,000	85,26	426,30	0,000
112	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	31,000	3,26	101,06	0,000
113	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom Ideal Standard Tesi T352701, alebo ekvivalent	ks	5,000	45,78	228,90	0,000
114	554330000301.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom Ideal Standard CONTOUR 21 S4077, alebo ekvivalent	ks	1,000	70,02	70,02	0,000
115	554330000302.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom detské S4536GQ, alebo ekvivalent	ks	25,000	80,04	2 001,00	0,000
116	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	25,000	25,67	641,75	0,000
117	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská Ideal Standard Contour 21 Rimless S312801 alebo ekvivalent	ks	25,000	264,60	6 615,00	0,000
118	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	31,000	58,54	1 814,74	0,000
119	552370000101.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou Grohe Rapid SL 38528SET- KES dvojčinným ovládacím chromovým tlačítkom 38732000 Skate Cosmo, alebo ekvivalent	ks	6,000	453,91	2 723,46	0,000
120	552370000102.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou podomietkový WC modul 120 M R020467 s ovládacím tlačítkom PROSYS DUAL R0121AC, alebo ekvivalent	ks	25,000	115,77	2 894,25	0,000
121	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	18,000	40,72	732,96	0,000
122	642110004300.S	Umývadlo keramické Ideal Standard Sevamix 55x46 cm, alebo ekvivalent	ks	17,000	95,58	1 624,86	0,000
123	642110004301.S	Umývadlo keramické bezbariérové Ideal Standard CONTOUR 21 E 5123 s odtokovou garnitúrou J3291AA, alebo ekvivalent	ks	1,000	203,64	203,64	0,000
124	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,19	16,76	0,000
125	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné Ideal Standard CONTOUR 21 alebo ekvivalent	ks	4,000	238,34	953,36	0,000
126	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 700x700x250 mm, bez výtokových armatúr	ks	3,000	21,84	65,52	0,000
127	552310002900.S	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný 700x700x250 mm	ks	3,000	710,68	2 132,04	0,000
128	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	24,14	24,14	0,000
129	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový	ks	1,000	375,96	375,96	0,000
130	725333361.S	Montáž výlevky diturvitovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	23,41	70,23	0,000
131	642710000101.S	Výlevka stojatá diturvitová s plastovou mrežou JIKA MIRA" č.5104.6 000 000 alebo ekvivalent	ks	3,000	210,06	630,18	0,000
132	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	86,000	7,27	625,22	0,000
133	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	86,000	5,70	490,20	0,000
134	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,68	38,72	0,000
135	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	4,000	110,89	443,56	0,000
136	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	43,000	16,33	702,19	0,000
137	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková Ideal Standard CERAMIX BLUE, alebo ekvivalent	ks	43,000	119,07	5 120,01	0,000
138	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	9,67	29,01	0,000
139	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	3,000	65,76	197,28	0,000
140	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	5,000	3,52	17,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
141	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	5,000	199,29	996,45	0,000
142	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	4,000	10,55	42,20	0,000
143	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	4,000	19,64	78,56	0,000
144	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	5,000	9,56	47,80	0,000
145	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	5,000	17,17	85,85	0,000
146	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	3,000	8,30	24,90	0,000
147	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	3,000	32,69	98,07	0,000
148	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	6,000	9,56	57,36	0,000
149	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie prácok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	6,000	17,67	106,02	0,000
150	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
151	551620019200	Pripájacia súprava pre umývadlá HL134.1K, DN32, s pripojovacím závitom 5/4", odtok ležatý, výškovo nastaviteľná rúrka a rozeta, plastová biela	ks	1,000	10,74	10,74	0,000
152	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	10,000	6,02	60,20	0,000
153	283810000102.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 150x150 mm	ks	10,000	2,75	27,50	0,000
154	781493113.S	Montáž plastových dvierok 300x150 pri obklade do tmelu	ks	7,000	7,70	53,90	0,000
155	283810000118.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x150 mm	ks	7,000	5,04	35,28	0,000
156	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	383,693	0,29	112,81	0,000

732
Ústredné kúrenie - strojovne
503,98
0,000

157	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	7,13	7,13	0,000
158	484630006200.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	63,06	63,06	0,000
159	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlačok do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	9,60	9,60	0,000
160	4029062	Cirkulačné čerpadlo STAR-Z 25/2 DN 32 mm s časovým spínačom	ks	1,000	418,46	418,46	0,000
161	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,084	1,13	5,73	0,000

767
Konštrukcie doplnkové kovové
168,01
0,000

162	767871503.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 16-20 mm	ks	1,000	1,60	1,60	0,000
163	286710007100.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant	ks	1,000	0,28	0,28	0,000
164	767871506.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 20-24 mm	ks	54,000	1,60	86,40	0,000
165	286710007200.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia 1/2", M8, EPDM izolant	ks	54,000	0,35	18,90	0,000
166	767871509.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 25-28 mm	ks	25,000	1,60	40,00	0,000
167	286710007300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant	ks	25,000	0,34	8,50	0,000
168	767871536.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 107-115 mm	ks	3,000	2,11	6,33	0,000
169	286710008300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 107-115 mm, DN potrubia 4", M8/M10, EPDM izolant	ks	3,000	1,39	4,17	0,000
170	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,696	1,08	1,83	0,000

Celkom
74 537,52
0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: 4 triedna MŠ

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 875,85 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 875,85 0,000

1	973031612.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	135,000	1,03	139,05	0,000
2	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	930,000	1,76	1 636,80	0,000
130	357140008115.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP40	ks	1,000	100,00	100,00	0,000

M Práce a dodávky M 53 965,06 0,000

21-M Elektromontáže 42 731,13 0,000

3	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	300,000	1,72	516,00	0,000
4	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	300,000	0,89	267,00	0,000
5	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	10,000	0,47	4,70	0,000
6	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	180,000	1,74	313,20	0,000
7	345410002400	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	180,000	0,38	68,40	0,000
8	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	8,36	167,20	0,000
9	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	20,000	6,76	135,20	0,000
10	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytiky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	500,000	1,08	540,00	0,000
11	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	500,000	0,02	10,00	0,000
12	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	1 300,000	1,07	1 391,00	0,000
13	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	50,000	2,52	126,00	0,000
14	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	34,000	2,82	95,88	0,000
15	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	34,000	6,09	207,06	0,000
16	345350001500.S	Kryt spínača	ks	34,000	2,45	83,30	0,000
17	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	34,000	1,37	46,58	0,000
18	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,69	36,90	0,000
19	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	10,000	6,18	61,80	0,000
20	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	1,18	11,80	0,000
21	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	12,000	5,71	68,52	0,000
22	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	12,000	12,75	153,00	0,000
23	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	12,000	1,18	14,16	0,000
24	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	15,000	3,22	48,30	0,000
25	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	15,000	5,01	75,15	0,000
26	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	15,000	1,18	17,70	0,000
27	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	12,000	2,82	33,84	0,000
28	345310000710.S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	12,000	3,64	43,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	80,000	9,65	772,00	0,000
30	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	80,000	9,04	723,20	0,000
31	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2,000	54,37	108,74	0,000
32	357140000100	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN 0625/4535,2P(5x400A)AZ	ks	2,000	1 731,67	3 463,34	0,000
M2501							
131	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
132	357150000325.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP40	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
33	210201265.S	Zapojenie LED svietidla IP65	ks	7,000	7,70	53,90	0,000
34	348420000100.S	LED svietidlo, so senzorom, IP54, 14W, 240 V, 1000 lm, neutrálna biela, biely kryt	ks	7,000	24,61	172,27	0,000
129	210201500.S	Zapojenie núdzového svietidla IP42, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	16,000	7,00	112,00	0,000
35	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	38,000	10,54	400,52	0,000
36	348140001302.S	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x18W, IP65, E27, rozmer d 280x113 mm	ks	38,000	12,37	470,06	0,000
37	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	138,000	7,10	979,80	0,000
38	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 32W	ks	138,000	42,13	5 813,94	0,000
39	210201311.S	Zapojenie svietidla IP65, 2x svetelný zdroj, priemyselné nástenné - stropné s lineárnou žiarivkou	ks	25,000	8,31	207,75	0,000
40	348320000400.S	Svietidlá priemyselné žiarivkové stropné 2x18W, IP66, 1200x155 mm, EVG, kryt PMMA	ks	25,000	22,65	566,25	0,000
41	348150000100.S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	16,000	24,55	392,80	0,000
42	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	150,000	1,96	294,00	0,000
43	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	150,000	1,23	184,50	0,000
44	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	34,000	1,41	47,94	0,000
45	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	22,780	1,23	28,02	0,000
46	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	19,62	19,62	0,000
47	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	4,96	4,96	0,000
48	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	29,20	29,20	0,000
49	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20,000	4,77	95,40	0,000
50	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	20,000	0,70	14,00	0,000
51	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	20,000	0,69	13,80	0,000
52	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,06	8,48	0,000
53	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	8,000	0,78	6,24	0,000
54	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
55	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
56	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
57	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
58	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
59	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
60	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
61	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1,000	0,78	0,78	0,000
62	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	7,000	1,37	9,59	0,000
63	E00028344	Krabica na bleskozvod R.8145 185x140x s nastav. hĺbk. 80-150mm bleskozvod	KS	7,000	5,66	39,62	0,000
Plastová krabica pre bleskozvod R.8145, 218x168x80 mm							
64	EKR000003509	Viečko PA28505UV pre krabicu bleskozvodovú R.8145	ks	7,000	1,47	10,29	0,000
65	EBL000000418	Manžeta proti stekajúcej vode 276056 7,5mm plastová sivá	ks	7,000	1,21	8,47	0,000
Zabráňuje stekaniu dažďovej vody po vodiči, nedúfne tak k zašpineniu fasády. - pre drôt 8mm - rozмеры: otvor 7,5mm a vonk. priemer 27mm							
66	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,014	11,83	0,17	0,000
67	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,007	4,67	0,03	0,000
68	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	180,000	2,37	426,60	0,000
69	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	180,000	0,74	133,20	0,000
70	354410067000.S	Tesniaci set	ks	180,000	1,57	282,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5,000	8,48	42,40	0,000
72	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	5,000	13,52	67,60	0,000
73	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	5,000	9,73	48,65	0,000
74	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	5,000	9,17	45,85	0,000
75	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	5,000	6,16	30,80	0,000
76	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	2,84	14,20	0,000
77	354410000300.S	Bleskozvod držiak vedenia OBO 5229960 113 Z8-10	ks	72,000	2,97	213,84	0,000
78	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	5,000	2,46	12,30	0,000
79	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	5,000	2,67	13,35	0,000
80	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	3,39	16,95	0,000
81	354410001600.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01m	ks	5,000	1,19	5,95	0,000
82	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,39	27,12	0,000
83	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	4,000	5,09	20,36	0,000
84	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	20,000	2,37	47,40	0,000
85	354410005700.S	Svorka FeZn D=140-240 mm na potrubie označenie ST 11	ks	4,000	5,45	21,80	0,000
86	354410005800.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	20,000	0,94	18,80	0,000
87	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	20,000	3,39	67,80	0,000
88	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	20,000	1,20	24,00	0,000
89	210220257.S	Svorka Fe armovacia	ks	20,000	2,37	47,40	0,000
90	354410006250.S	Svorka armovacia guľová/pásová	ks	20,000	2,85	57,00	0,000
91	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	200,000	2,64	528,00	0,000
92	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	28,000	7,12	199,36	0,000
93	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	45,000	17,03	766,35	0,000
94	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	45,000	1,59	71,55	0,000
95	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinstal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	45,000	0,48	21,60	0,000
96	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	45,000	7,12	320,40	0,000
99	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFLaSafe 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 820,000	1,06	1 929,20	0,000
100	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový PRAFLaSafe-J 3x1,5 mm2 RE	m	1 820,000	1,29	2 347,80	0,000
101	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFLaSafe 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	400,000	1,08	432,00	0,000
102	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový PRAFLaSafe-O 3x1,5 mm2 RE	m	400,000	1,29	516,00	0,000
103	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFLaSafe 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	620,000	1,20	744,00	0,000
104	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový PRAFLaSafe-J 3x2,5 mm2 RE	m	620,000	1,88	1 165,60	0,000
105	210881096.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16	m	400,000	2,54	1 016,00	0,000
106	341610016400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 4x16 mm2	m	400,000	15,77	6 308,00	0,000
107	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFLaSafe 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	150,000	1,36	204,00	0,000
108	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový PRAFLaSafe-J 5x2,5 mm2 RE	m	150,000	2,97	445,50	0,000
127	210881270.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	160,000	0,87	139,20	0,000
128	341610025700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E30	m	160,000	2,27	363,20	0,000
109	PD	Presun dodávok	%	389,172	0,98	381,39	0,000
110	PM	Podružný materiál	%	389,172	2,94	1 144,17	0,000
111	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	389,172	5,88	2 288,33	0,000

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

9 886,08

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
112	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	300,000	7,00	2 100,00	0,000
113	460300001.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	300,000	2,41	723,00	0,000
114	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	300,000	0,29	87,00	0,000
115	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	300,000	1,74	522,00	0,000
116	581530000100.S.2	Piesok kopaný	m2	90,000	53,90	4 851,00	0,000
117	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	310,000	0,63	195,30	0,000
118	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	300,000	2,20	660,00	0,000
119	PM	Podružný materiál	%	84,783	2,94	249,26	0,000
120	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	84,783	5,88	498,52	0,000

95-M
Revízie
1 347,85
0,000

121	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2,000	23,18	46,36	0,000
122	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	35,000	11,83	414,05	0,000
123	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	224,000	3,18	712,32	0,000
124	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	36,000	1,83	65,88	0,000
125	PM	Podružný materiál	%	12,386	2,94	36,41	0,000
126	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,386	5,88	72,83	0,000

Celkom
55 840,91
0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: NN elektrická prípojka A EOZ

Časť: NN elektrická prípojka

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 646,55 0,000

21-M Elektromontáže 2 505,01 0,000

7	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	16,000	13,54	216,64	0,000
8	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	16,000	5,31	84,96	0,000
1	210101605.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm2	ks	1,000	49,87	49,87	0,000
3	357110002200.S	Skriňa rozpájacia a istiac, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 3x400A/2x160A P2	ks	1,000	1 196,62	1 196,62	0,000
2	345820000600.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 150-240	ks	1,000	101,14	101,14	0,000
4	210193004.S	Rozpájacia a istiac plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	43,79	43,79	0,000
5	ERO000011794	Kamenivo umelé keramzit 34130002 25dm3	bal	1,000	12,54	12,54	0,000
9	210902110.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	30,000	4,26	127,80	0,000
10	341110030100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	30,000	12,46	373,80	0,000
11	345290004270.S	Poistková vložka nožová PNA00 160A aM, veľkosť 00	ks	3,000	8,15	24,45	0,000
12	MD	Mimostavenisková doprava	%	12,338	5,88	72,55	0,000
13	PM	Podružný materiál	%	22,772	2,94	66,95	0,000
14	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	22,772	5,88	133,90	0,000

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 13,16 0,000

6	460070003.S1	Jama pre pilierový rozvádzač, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 3	ks	1,000	13,16	13,16	0,000
---	--------------	---	----	-------	-------	-------	-------

95-M Revízie 128,38 0,000

15	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojovej skrine	ks	1,000	9,74	9,74	0,000
16	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inšt., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	1,000	14,45	14,45	0,000
17	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	74,74	74,74	0,000
18	950107003.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojovej skrini	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
19	950107011.S	Pomocné práce pri revíziách kontrola skratových pomerov v rozvádzači a vypínacej schopnosti prístrojov	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
20	950107012.S	Pomocné práce pri revíziách kontrola dimenzie vedenia na oteplenie pri skrate	ks	1,000	8,09	8,09	0,000
21	950107013.S	Pomocné práce pri revíziách stanovenie výpočtového zaťaženia rozvádzača	ks	1,000	10,78	10,78	0,000
22	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	1,000	3,58	3,58	0,000

Celkom 2 646,55 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: NN elektrická prípojka A EOZ

Časť: OEZ

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 715,71 0,000

21-M Elektromontáže 2 515,91 0,000

24	210010089.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pod omietkou	m	20,000	2,47	49,40	0,000
25	345710006000.S	Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 110 mm	m	20,000	2,30	46,00	0,000
7	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	ks	5,000	5,80	29,00	0,000
8	345720005600.S	Dutinka lisovacia DI 70-20 izolovaná	ks	5,000	0,45	2,25	0,000
9	354310023400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70x8 KU	ks	5,000	2,16	10,80	0,000
15	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	9,73	9,73	0,000
16	358220057600.S1	Istič 3P, 125 A, charakteristika B, 25 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	249,08	249,08	0,000
14	ERO000011794	Kamenivo umelé keramzit 34130002 25dm ³	bal	1,000	12,54	12,54	0,000
1	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	24,33	24,33	0,000
2	357120019300	Skriňa elektromerová RE 2.0-F402 (W), bez ističov, kompletne zapojený, nulový mostík	ks	1,000	359,03	359,03	0,000
5	210881085.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne PRAFlaSafe 0,6/1,0 kV 3x70+35	m	30,000	3,79	113,70	0,000
6	341610015300.S	Kábel medený bezhalogenový PRAFlaSafe-J 3x70+35 mm ² SM/RM	m	30,000	51,25	1 537,50	0,000
3	210902109.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	5,000	3,85	19,25	0,000
4	341110030000.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x95+70 mm ²	m	5,000	10,66	53,30	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M 81,16 0,000

12	460070003.S1	Jama pre pilierový rozvádzač, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 3	ks	1,000	13,16	13,16	0,000
26	460200113.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 30 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	2,80	56,00	0,000
10	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	15,000	0,63	9,45	0,000
11	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	15,000	0,17	2,55	0,000

95-M Revízie 118,64 0,000

17	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	1,000	14,45	14,45	0,000
18	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	74,74	74,74	0,000
19	950107003.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojkeovej skrini	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
20	950107011.S	Pomocné práce pri revíziách kontrola skratových pomerov v rozvádzači a vypínacej schopnosti prístrojov	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
21	950107012.S	Pomocné práce pri revíziách kontrola dimenzie vedenia na oteplenie pri skrate	ks	1,000	8,09	8,09	0,000
22	950107013.S	Pomocné práce pri revíziách stanovenie výpočtového zaťaženia rozvádzača	ks	1,000	10,78	10,78	0,000
23	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	1,000	3,58	3,58	0,000

Celkom 2 715,71 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: Dažďová kanalizácia s nádržou 24,00 m3

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 287,95 0,000

1 Zemné práce 17 732,08 0,000

1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	18,748	2,28	42,75	0,000
2	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	329,400	14,11	4 647,83	0,000
3	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,820	1,39	137,36	0,000
4	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	53,312	63,24	3 371,45	0,000
5	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	17,240	8,58	147,92	0,000
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	891,730	5,18	4 619,16	0,000
7	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	891,730	3,26	2 907,04	0,000
8	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	39,550	2,00	79,10	0,000
9	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	343,636	4,32	1 484,51	0,000
10	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	62,492	4,72	294,96	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 915,68 0,000

11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,950	65,64	915,68	0,000
----	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 9 370,97 0,000

12	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	5,000	9,51	47,55	0,000
13	871265540.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	62,000	14,41	893,42	0,000
14	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	80,000	19,21	1 536,80	0,000
15	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 200	m	8,000	28,37	226,96	0,000
16	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	147,000	1,95	286,65	0,000
17	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	8,000	2,45	19,60	0,000
18	894170115.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu 24 m3	ks	1,000	401,89	401,89	0,000
19	562410001051.S	Podzemná nádrž, samonostná 24 m3, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,000	4 547,20	4 547,20	0,000
20	891267210	Zvislé sacie potrubie ukončené tlakovou požiarou hadicovou spojkou A110 so zaslepovacím viečkom a orientačná tabuľa s označením požiaru nádrž	ks	1,000	567,53	567,53	0,000
21	894431117.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 2400 do 2700 mm	ks	2,000	63,03	126,06	0,000
22	286610001000.S	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 200 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	1,000	36,55	36,55	0,000
23	286610001100.S	Zberné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	1,000	32,63	32,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	286610026700.S	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 3 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	1,000	69,43	69,43	0,000
25	286610026500.S	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	1,000	32,53	32,53	0,000
26	11756611005	Teleskopická manžeta, DN 400/315, REHAU	ks	2,000	17,64	35,28	0,000
27	11755141001	Liatinový poklop DN 315, D 400V, 420x420, REHAU	ks	2,000	79,38	158,76	0,000
28	899623131.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 8/10 v otvorenom výkope	m3	1,600	119,33	190,93	0,000
29	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	155,000	1,04	161,20	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 269,22 0,000

30	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,810	39,90	1 269,22	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 455,95 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 455,95 0,000

31	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	12,000	37,62	451,44	0,000
32	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,607	0,98	4,51	0,000

Celkom 29 743,90 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 004,97 0,000

1 Zemné práce 1 035,48 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,800	1,24	3,47	0,000
2	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,000	71,20	427,20	0,000
3	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,000	14,25	85,50	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,040	35,04	176,60	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,040	11,35	57,20	0,000
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	21,000	4,77	100,17	0,000
7	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	21,000	2,74	57,54	0,000
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,501	4,15	26,98	0,000
9	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,260	29,35	36,98	0,000
10	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	14,000	4,56	63,84	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 38,05 0,000

11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,630	60,39	38,05	0,000
----	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 1 931,44 0,000

12	871221462.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 63x3,8 mm	m	7,500	6,46	48,45	0,000
13	VP403063W	SafeTech RCn Voda rúra SDR 11 63 x 5,8 x 100 m	m	7,000	8,87	62,09	0,000
14	9500E3125150	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 125-150, voda a kanál	ks	1,000	35,53	35,53	0,000
15	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	7,000	0,82	5,74	0,000
16	893222111.S	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	1,000	1 719,12	1 719,12	0,000
17	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	23,08	23,08	0,000
18	1550	Poklop uličný "tuhý" - ľahký pre domové prípojky, voda a kanál	ks	1,000	13,28	13,28	0,000
19	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	10,000	1,96	19,60	0,000
20	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	5,000	0,91	4,55	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 461,68 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 461,68 0,000

21	722170947.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok spojky pre rúrky z rPE nátrubkové G 2	ks	4,000	33,71	134,84	0,000
22	552540025800.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný redukčný 6/4"x1"	ks	1,000	3,94	3,94	0,000
23	552540020300.S	Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná redukčná 2"x1"	ks	1,000	6,89	6,89	0,000
24	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1,000	8,72	8,72	0,000
25	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	49,83	49,83	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	722221095.S	Montáž guľového kohúta závitového so spätnou klapkou G 1	ks	1,000	5,04	5,04	0,000
27	2412662	Guľový uzáver s kontrolovateľnou spätnou klapkou, odvodnením a maticou pre vodoměr Js 1"x1"	ks	1,000	173,95	173,95	0,000
28	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	8,69	8,69	0,000
29	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	34,50	34,50	0,000
30	722263420.S	Montáž vodoměru závitového jednотokového suchoběžného G 6/4	ks	1,000	35,28	35,28	0,000

M Práce a dodávky M 192,29 0,000

23-M Montáže potrubia 192,29 0,000

31	230203006.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	8,09	8,09	0,000
32	286530177800.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	6,59	6,59	0,000
33	230203332	armatúrou s predĺženou odbočkou PE 100 SDR11 110/63 mm	ks	1,000	14,69	14,69	0,000
34	286530165600.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110/63 mm	ks	1,000	162,92	162,92	0,000

Celkom 3 658,94 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 694,38 0,000

1 Zemné práce 3 694,69 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,800	1,24	27,03	0,000
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,240	40,14	1 856,07	0,000
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hromine 3	m3	46,240	11,35	524,82	0,000
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,995	4,15	53,93	0,000
5	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,070	29,35	735,80	0,000
6	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	109,000	4,56	497,04	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 493,69 0,000

7	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,175	60,39	493,69	0,000
---	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 2 506,00 0,000

8	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	54,500	0,74	40,33	0,000
9	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN	ks	9,102	110,38	1 004,68	0,000
10	877315121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	ks	1,000	15,35	15,35	0,000
11	11715711315	Pripojenie kanalizačných potrubí - 315, DN/OD 160, REHAU	ks	1,000	115,64	115,64	0,000
12	877315122.S	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 150	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
13	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	4,99	9,98	0,000
14	11008941001	AWADUKT koleno s EPDM tesniacim krúžkom, DN/OD 160 45°, REHAU	ks	2,000	9,21	18,42	0,000
15	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	4,39	4,39	0,000
16	286510017200	Odbočka 87° PVC-U, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	10,90	10,90	0,000
17	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	3,000	4,99	14,97	0,000
18	11009181001	AWADUKT hrdlový uzáver DN/OD 160, REHAU	ks	3,000	5,19	15,57	0,000
19	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	54,500	1,82	99,19	0,000
20	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	38,96	77,92	0,000
21	11754531001	Šachtové dno RML - 3 prítoky, 1 odtok, oranžová, prítok/odtok DN/OD 160mm, REHAU	ks	2,000	55,47	110,94	0,000
22	11758621002	Šachtové predĺženie, DN 315mm, BL 1000mm, REHAU	ks	2,000	17,64	35,28	0,000
23	11756611005	Teleskopická manžeta, DN 400/315, REHAU	ks	2,000	17,64	35,28	0,000
24	11755141001	Liatinový poklop DN 315, D 400V, 420x420, REHAU	ks	2,000	79,38	158,76	0,000
25	894431143.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	48,27	48,27	0,000
26	RF010310	TEGRA 425 - Šachtové dno prietochné 160 x 0°	ks	1,000	186,98	186,98	0,000
27	RP000430	TEGRA 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425 x 3000	ks	1,000	262,74	262,74	0,000
28	RF001100	Teleskopická rúra s tesnením 425x375	ks	1,000	45,37	45,37	0,000
29	RF000910	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	1,000	13,82	13,82	0,000
30	RF000340	Liat. poklop D400 na tel. rúru DN 425	ks	1,000	165,82	165,82	0,000

Celkom 6 694,38 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: Spevnené plochy

Časť: Chodníky pre peších

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				20 541,20	0,000
1	Zemné práce					346,10	0,000
1	112104122.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	2,000	88,84	177,68	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	11,46	22,92	0,000
3	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	84,911	1,23	104,44	0,000
4	162401401.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	2,000	1,74	3,48	0,000
5	162501401.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	2,000	18,79	37,58	0,000
5	Komunikácie					12 366,37	0,000
6	564821112.S	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90 mm	m2	217,720	4,91	1 069,01	0,000
7	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 225 mm	m2	283,036	9,21	2 606,76	0,000
8	564861116.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 225 mm	m2	217,720	9,33	2 031,33	0,000
9	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	217,720	15,47	3 368,13	0,000
10	592460010600.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná	m2	222,074	14,82	3 291,14	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 544,20	0,000
11	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	204,919	10,50	2 151,65	0,000
12	592170001300.S	Obrubník palisádový, lxšxv 500x80x250 mm, prírodný	ks	413,936	5,78	2 392,55	0,000
99	Presun hmôt HSV					3 284,53	0,000
13	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	331,436	9,91	3 284,53	0,000
Celkom						20 541,20	0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV

Objekt: Spevnené plochy

Časť: Komunikácia pre zásobovanie kuchyne

Objednávateľ: Obec Sačurov

Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske

Miesto: Sačurov

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

56 199,52

0,000

1

Zemné práce

3 274,94

0,000

1	112104122.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	7,000	88,84	621,88	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	7,000	11,46	80,22	0,000
3	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	139,932	1,12	156,72	0,000
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,231	14,87	538,75	0,000
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,869	1,13	12,28	0,000
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,182	41,61	964,60	0,000
7	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,955	11,77	81,86	0,000
8	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	118,826	2,33	276,86	0,000
9	162401401.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	7,000	1,74	12,18	0,000
10	162501401.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	7,000	18,79	131,53	0,000
11	167101102.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	59,413	2,38	141,40	0,000
12	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	59,413	4,32	256,66	0,000

2

Zakladanie

3 543,46

0,000

13	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,932	72,10	139,30	0,000
14	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	21,250	119,61	2 541,71	0,000
15	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	466,440	0,88	410,47	0,000
16	693110005000.S	Geotextília polyesterová netkaná 200 g/m2	m2	475,769	0,95	451,98	0,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9 301,18

0,000

17	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	12,879	210,04	2 705,11	0,000
18	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,449	1 224,58	549,84	0,000
19	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	31,300	49,58	1 551,85	0,000
20	404490007901.S	Oceľové bezpečnostné zábradlie so základovou doskou, rovné, výška 1 m	m	31,300	124,95	3 910,94	0,000
21	311740010925.S	Kotva mechanická rozperná kužeľová do betónu M12x145/50, pre náročné statické zaťaženie, z uhlíkovej ocele, pozinkovaná	ks	132,000	4,42	583,44	0,000

5

Komunikácie

30 228,59

0,000

22	564681112.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením	m3	122,852	48,12	5 911,64	0,000
23	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 225 mm	m2	466,440	9,21	4 295,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	564861116.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 225 mm	m2	358,800	9,33	3 347,60	0,000
25	565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	358,800	30,23	10 846,52	0,000
26	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	358,800	0,57	204,52	0,000
27	577144231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	358,800	15,67	5 622,40	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 173,71 0,000

28	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	32,197	3,28	105,61	0,000
29	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	32,197	33,75	1 086,65	0,000
30	625250581.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	32,197	30,29	975,25	0,000
31	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	2,000	3,10	6,20	0,000

8 Rúrové vedenie 367,15 0,000

32	899109001.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,05t	ks	1,000	10,52	10,52	0,000
33	812479012.S	Demontáž betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1200 -1,640 t	m	1,000	31,97	31,97	0,000
34	894422056.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1200	ks	1,000	46,58	46,58	0,000
35	592240013770.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1200, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm	ks	1,000	165,17	165,17	0,000
36	894422106.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1200	ks	1,000	46,58	46,58	0,000
37	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800	ks	1,000	33,33	33,33	0,000
38	592240014240.S	Prstenec vyrovnávací hrdlový betónový BAR-V10, vonkajší/vnútorný priemer D 865/625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	19,75	19,75	0,000
39	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	13,25	13,25	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 565,82 0,000

40	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	32,197	12,34	397,31	0,000
41	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	32,197	9,57	308,13	0,000
42	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	207,629	12,92	2 682,57	0,000
43	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	170,092	8,03	1 365,84	0,000
44	592170000100.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 780x150x250(260) mm	ks	39,221	17,55	688,33	0,000
45	974083122.S	Rezanie drážky v betónových konštrukciách	m	32,197	3,84	123,64	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 744,67 0,000

46	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	692,329	2,52	1 744,67	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

Celkom 56 199,52 0,000

ROZPOČET

Stavba: 4 TRIEDNA MŠ SAČUROV
Objekt: Spevnené plochy
Časť: Plochy zelene - trávnatý povrch
Objednávateľ: Obec Sačurov
Zhotoviteľ: PB bau, s.r.o, Gaštanová 259, 072 22 Strážske
Miesto: Sačurov

Spracoval:
Dátum: 7. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 031,27	0,000
1		Zemné práce				5 029,49	0,000
1	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	360,975	2,33	841,07	0,000
2	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	360,975	2,38	859,12	0,000
3	180402111.S	Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 203,250	1,02	1 227,32	0,000
4	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	37,180	7,02	261,00	0,000
5	181301115.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	1 203,250	1,20	1 443,90	0,000
6	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 203,250	0,10	120,33	0,000
7	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 203,250	0,23	276,75	0,000
99		Presun hmôt HSV				1,78	0,000
8	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,037	48,11	1,78	0,000
Celkom						5 031,27	0,000